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سرمقاله

منشوری که پیگیری نشد

آذر ماه سال گذشته و در دومین سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به استان 
خراسان جنوبی، در نشست خبری به عنوان آخرین برنامه رسمی این سفر، یکی از 
فعالان رسانه ای استان، بعد از طرح سؤالات خود، پیشنهادی مطرح کرد که مورد 
استقبال رئیس جمهور واقع شد. ماجرا از این قرار بود که سردار سلیمانی در سال ۷۰ و 
در زمان حضور در جنوب خراسان بزرگ )خراسان جنوبی امروز( در یادداشتی ۱۰ مورد 
کلیدی و ویژه را به عنوان یادگاری به یکی از نیروهای سپاه منطقه )فرمانده وقت حوزه 
بسیج عشایری دُرح سربیشه( تقدیم می کند، در آن نشست خبری، خواسته خبرنگار 
استان این بود این نکات که همه حوزه های عبادی، سیاسی، اجتماعی و اخلاقی را در 
بر می گیرد،  به عنوان منشور اخلاقی به دستگاه های اجرایی کشور ابلاغ گردد و در 
دستور کار مدیران قرار گیرد. به جهت اهمیت موضوع و در ایام گرامیداشت یاد و خاطره 
این شهید بزرگوار همانگونه که معتقد بود؛” باید شهید بود تا شهید شد”، خود شهید 
 زیست تا اینکه توفیق عروج نصیبش شد، آن نکات کلیدی که در   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

پیش بینی برداشت
۲۰ میلیون شاخه 

گل نرگس در استان

روایتی از تامین آب مورد نیاز غول فولادی خراسان جنوبی
تامین آب مورد نیاز غول فولادی خراسان جنوبی آن هم در این برهه ای که آب حکم بالاتر از طلا را برای مردمان این سرزمین دارد و از 
همه مهم تر رفع مشکل بهداشت محیط و پروژه بر زمین مانده ۱5 ساله فاضلاب شهر قاین خود نوعی رکورد زنی برای دولت به حساب 
می آید. این مطالبه بر زمین مانده با روند لاک پشتی که در ۱۴ سال گذشته طی کرد همه روزنه های امید را برای مردمان پایتخت 
طلای سرخ جهان به صفر رساند و هیچ امیدی هم به اتمام آن با منابع اعتباری قطره چکانی که به آن تخصیص می یافت، نبود. در 
کنار این موضوع اساسی آن چه بیش از همه برای ساکنان دومین شهر خراسان جنوبی به ویژه مجتمع هزار واحد.... مشروح در صفحه 3

خبرخوش بیمه سلامت برای زوجین نابارور
مدیر کل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: حمایت های سازمان بیمه سلامت از زوجین نابارور در سال جاری 
افزایش یافته و طبق دستورالعمل جدید محدودیت های قبلی برداشته شد. علی اربابی، با بیان اینکه در دستورالعمل 
جدید 2۸ قلم آزمایش های تشخیصی ژنتیک، به پوشش بیمه ای سازمان بیمه سلامت اضافه شد، به رسانه ها گفت: 
این آزمایش ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین های مکرر قرار می گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبودند. 
اربابی، با اشاره به اینکه همه خدمات در درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت است،  ... مشروح در صفحه 2
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# ایران عزادار کرمان

 

“هوالباقی” 
باورم نیست پدر رفتی و خاموش شدی   ترک ما کردی و با خاک هم آغوش شدی 

خانه را نوری اگر بود ز رخسار تو بود    ای چراغ دل ما از چه تو خاموش شدی 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت خادم با اخلاص اهل بیت )ع( 

شادروان حاج حسن امیرآبادی زاده 
مراسم یادبودی امروز پنجشنبه 1402/10/14 از ساعت 18:30 الی 19:30 در محل هیئت حسینی 

حاجی آباد برگزار می شود. 

خانواده های: امیرآبادی زاده ، شمس آبادی و سایر فامیل وابسته 

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

پدر شش سال است که رفتنت را باور نکردیم 
مادر  دو  سال در فراق ات سوختیم 

تا ابد دوست تان داریم. 
فرزندان     )حقیقی پور( 

 

“بسم رب الشهدا و الصدیقین” 

 رفت تا دامنش از گرد زمین پاک بماند        آسمانی تر از آن بود که در خاک بماند 

به مناسبت چهلمین روز شهادت شهید امنیت 

شهید امیر حسین ابراهیمی 
مراسم یادبودی امروز پنجشنبه 14 دی ماه از ساعت 10 الی 11 صبح 

در محل مسجد امام حسین )ع( بیرجند منعقد می شود. 

 

“هوالباقی” 

با کمال تاثر و تاسف درگذشت همسری دلسوز و پدری مهربان مرحوم مغفور 

حاج محمد حسن رادنیا 
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: مراسم تشییع و 
تدفین آن مرحوم امروز پنجشنبه 1402/10/14 ساعت 13 از محل غسالخانه بیرجند برگزار می 
شود ضمنا مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم جمعه 1402/10/15 از ساعت 10:10 الی 11 

صبح در محل مصلی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و 
تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.      
   خانواده های رادنیا و سایر فامیل وابسته

به حکم ادب و حق شناسی مراتب تقدیر و تشکر خود را از همه سروران 
بزرگواری که با ابراز همدردی در مصیبت فقدان پدر عزیزمان مرحوم مغفور

مایه تسکین آلام ما گردیدند بالاخص بازاریان و کسبه محترم خیابان جمهوری و میدان فرزان ، 
همسایگان و اقوام، خادمان هیئات محترم ابوالفضلی، حسینی و فاطمیه و عزیزانی که از شهرهای 
زاهدان و مشهد و روستاهای اطراف حضور یافته یا از طریق تلفن، پیامک و ... موجب تسلی خاطر 

بودند پاداش در خور از درگاه حق برایشان آرزومندیم. 
ضمنا مراسم اولین سالگرد آن مرحوم امروز پنجشنبه 1402/10/14 ساعت 18 الی 19 در محل 

هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( منعقد می شود. 

خانواده مرحوم 

محسین عادل مقدم 
  کربلایی غلا

از صبا پرس که ما را همه شب تا دم صبح 
بوی زلف تو همان مونس جان است که بود 
دی ماه آغاز فصل انتظارت بوده و هست 

فراق تو  هر سال رنگ تازه ای به خود می گیرد
 عاشقانه منتظر نگاه پرمهرت، لحظه هایمان را سپری می کنیم. یاد و خاطره 

کربلایی علی شهریاری 
همواره در دل ها زنده و پاینده باشد. 

خانواده مرحوم 
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اعِمال قانون برای هزار و ۵۱۰ راننده خودرو سنگین در خراسان جنوبی

رئیس پلیس راه گفت: با اجرای طرح کنترلی ناوگان باربری خودروهای سنگین در جاده های 
استان هزار و 510 راننده متخلف اعِمال قانون شدند. رضایی افزود: طرح کنترلی ناوگان 
باربری خودروهای سنگین به مدت 24 ساعت در جاده های استان خراسان جنوبی اجرا شد.

منشوری که پیگیری نشد

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آن نکات کلیدی که در مهرماه سال 1۳۷0 نگاشته شد، در این متن یادآوری 
می شود؛ 1 - به جمله امام رضوان ا... تعالی توجه کن که عالم محضر خداست در محضر خدا گناه نکنید و در 
همه حال او را ناظر بر احوال خود بدانید. 2 -  اخلاص در عمل، در گفتار و در کردار را سرلوحه حرکت خود قرار 
ده و هر چیز را برای او و رضای او بیان و عمل کن و بس. ۳ -  بر عبادات و وظایف واجب خود به خصوص 
نماز مراقبت کن و هیچ چیز را بر آن ها ترجیح مده و بدان انقلاب و خون ها برای احیای آن ها بوده است. 4 - با 
دوستان انقلاب به خصوص خانواده های ایثارگران دوست و با محبت توأم با ارادت رفتار و برخورد کن و خود را 
همیشه مدیون آن ها بدان. 5 -  با دشمنان انقلاب یا کج فهم ها مدارا و با لحن نصیحت بدون سرزنش برخورد 
کن. 6 -  در زمان مسئولیت یا مأموریت با زیردستان خود رعایت حال و روحیات هرکدام را بکن و این را بدان 
که خداوند در همه افراد شجاعت را یکسان به وجود نیاورده و لذا با افراد ترسو با سرزنش برخورد مکن. ۷ -  با 
آن ها در زمان غیر مأموریت آن چنان باش که اگر کسی ناگهان وارد جمع شما شد تشخیص بالا و پایین را ندهد 
اما حریم را حفظ کن و با آن ها بر سر یک سفره غذا بخور و از همان بخور که آن ها می خورند و از همان آب 
بنوش که آن ها می نوشند. 8 -  در برخورد و نزاع هرگز حرف های زشت بر زبان جاری مکن حتی دشمن.  9 
-  چند آیه قرآن در شروع صبح و چند آیه در زمان خواب و آخر شب حتما بخوان. 10 -  کلاس های فرهنگی 
بویژه اصلاح نماز و روخوانی قرآن را در بین افرادی که به شما منتسب هستند گسترش بده. پیشنهادی که در 
آن جلسه مطرح شد و این پاسخ را هم دریافت کرد؛ “ پیشنهاد خوبی است البته منشور را ندیدیم ولی آنچه شما 
به عنوان منشور یاد می کنید، شهید سلیمانی در عمل به عنوان مدیر جهادی الگو شده و این شهید والامقام 
می تواند الگوی همه مدیران باشد و با مدیریت جهادی خیلی از موانع را رفع کرد”. گویا در همان نقطه باقی مانده 
و هیچ تحرکی از سوی متولیان امر به ویژه در حوزه های فرهنگی در کلان کشور و حتی در خراسان جنوبی که 
خاستگاه این منشور اخلاقی است، درخصوص ترویج و انتشار آن صورت نگرفته و خبری در این زمینه منتشر 
نشده است. زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، به برگزاری مراسم سالگرد و سالگشت و یادبود نیست، بلکه به 
روشن نگه داشتن چراغ باورها و اعتقادات درست شان است که اگر ایرادی بر آنها وارد بود، به بهترین نتیجه ها 

و عاقبت بخیری شهدا ختم نمی شد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 099221۳428۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه
 مالیات بر ارزش افزوده

 
ارائه  مهلت  تمدید  از  مالیاتی خراسان جنوبی  امور  مدیرکل 
جاری  سال  پاییز  فصل  افزوده  ارزش  بر  مالیات  اظهارنامه 
خبر داد. علی کریمدادی با اشاره به فرا رسیدن 15 دی ماه 
مهلت ارائه اظهارنامه دوره سوم )فصل پاییز( مالیات بر ارزش 
افزوده سال 1402 و مصادف شدن آن با روز جمعه، گفت: 
برای تکریم مؤدیان و فراهم کردن زمینه انجام تکالیف قانونی 
جهت برخورداری از حداکثر تسهیلات و مشوق های مالیاتی و 
عدم تعلق جرایم قانونی، این مهلت توسط سازمان امور مالیاتی 
کشور تا پایان روز چهارشنبه 20 دی ماه سال جاری تمدید شد.

وی افزود: مؤدیانی که با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک 
 my.tax.gov.ir آدرس  به  کشور  مالیاتی  امور   سازمان 
اظهارنامه خود را به صورت الکترونیک و درخواست کتبی خود 
را به اداره امور مالیاتی مربوطه در این مهلت تعیین شده ارائه 
کنند می توانند از صد در درصد )100 %( بخشودگی جرایم عدم 
تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده در موعد مقرر برای این 
دوره مالیاتی و تأخیر در پرداخت مالیات و عوارض متعلقه تا تاریخ 
مذکور، برخوردار شوند.مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
لازم به ذکر است، با توجه به زمان ابلاغ قانون تسهیل تکالیف 
مؤدیان برای اجرای قانون پایانه های فروشگاهی سامانه مؤدیان 
و به منظور رسیدگی و پذیرش اعتبار مالیات و عوارض ارزش 
افزوده، خرید های انجام شده به استناد صورت حساب های صادره 
خارج از سامانه مؤدیان، مؤدیان عضو این سامانه نیز مکلف به 

تسلیم اظهارنامه تا تاریخ تعیین شده هستند.

۱۱۱ زندانی جرایم غیر عمد
 در خراسان جنوبی آزاد شدند

 
 111 گفت:  جنوبی  خراسان  دیه  ستاد  نمایندگی  مسئول   
ابتدای امسال  از  زندانی جرایم غیر عمد زندان های استان 
که  شدند  آزاد  کشور  و  استانی  دیه  ستاد  با کمک  تاکنون 
65 نفر آنان زندانی مهریه هستند.غلامرضا حسین پور افزود: 
رقم بدهی این افراد بیش از هزار و 460 میلیون ریال بوده 
که عمده آن از سوی شاکیان بخشیده شده است.وی اظهار 
کرد: مابقی بدهی ها نیز از طریق نقدینگی محکومان، کمک 
ستاد دیه، صندوق تامین خسارت های بدنی، کمیته امداد امام 
خمینی)ره(و سایر نهادها تامین شده است.مسئول نمایندگی 
ستاد دیه خراسان جنوبی بیان کرد: اکنون 40 زندانی جرایم 
حضور  استان  زندان های  در  آزادی  شرایط  واجد  عمد  غیر 
دارند که 1۷ نفر بدهکار مالی، 22 نفر مهریه و یک نفر نفقه 
آزادی  برای  ریال  میلیارد  اینکه 2۳0  به  اشاره  با  است.وی 
دیه  ستاد  است،گفت:  نیاز  استان  عمد  غیر  جرایم  زندانیان 
استان برای مهریه هیچ گونه وجه بلاعوض پرداخت نمی کند 
و حتما باید از طریق تسهیلات این کار انجام شود. حسین پور 
یادآور شد: فقط برای بدهکاران مالی که پرونده آنها در چند 
کمک های  محل  از  بلاعوض  کمک  شده،  بررسی  مرحله 

خیرین و ستاد دیه کشور پرداخت می شود.

سرمقاله

گفت:  جنوبی  خراسان  سلامت  بیمه  کل  مدیر 
حمایت های سازمان بیمه سلامت از زوجین نابارور 
در سال جاری افزایش یافته و طبق دستورالعمل 

جدید محدودیت های قبلی برداشته شد.
اینکه در دستورالعمل جدید  با بیان  اربابی،  علی 
به  ژنتیک،  تشخیصی  آزمایش های  قلم   28
اضافه  سلامت  بیمه  سازمان  بیمه ای  پوشش 
شد، به رسانه ها گفت: این آزمایش ها مربوط به 
افرادی است که تحت سقط جنین های مکرر قرار 
می گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبودند. اربابی 

با اشاره به اینکه همه خدمات در درمان ناباروری 
تحت پوشش بیمه سلامت است، افزود: 90 درصد 
پوشش در بخش های دولتی و 90 درصد تعرفه 
عمومی غیر دولتی در مراکز ملکی دیگر تحت 

پوشش قرار گرفته است.
وی در خصوص محدودیتی که در برخی مراکز 
درمان ناباروری در استفاده از این خدمات وجود 
دارد، گفت: در دستورالعمل جدید هیچ محدودیتی 
در تعداد دفعات بهره مندی از این خدمات وجود 
ندارد و اینگونه مشکلات رفع شده است، زیرا در 

دستورالعمل قبلی تا ۳ بار استفاده از هر خدمت در 
سال داشتیم که در دستورالعمل جدید، حسب نیاز و 
معرفی پزشک مربوطه، زوج های نابارور می توانند از 

خدمات با پوشش بیمه ای استفاده کنند.
این  کرد:  بیان  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
هزینه های  برای  درصدی   90 بیمه ای  پوشش 
خدمات تخصصی کمک باروری شامل خدمات 
میکرواینجکشن، لقاح داخل رحمی، انتقال جنین 
فریز شده و IVF با تعرفه دولتی و تعرفه عمومی 

غیردولتی است.

بحران  مدیریت  و  بینی  پیش   اداره  رئیس 
هواشناسی  کل  اداره   هوا  وضع  مخاطرات 
هوای  توده  فعالیت  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
باد شدید  پنجشنبه وزش  ناپایدار جوی در روز 
موقتی، رگبار و رعد و برق در استان پیش بینی 

می شود. نخعی گفت: تا جمعه گاهی وزش باد و 
افزایش ابر در استان انتظار می رود و امروز رگبار 
و رعد و برق در نیمه شرقی استان قابل پیش  
مدیریت  و  بینی  پیش   اداره  است.رئیس  بینی 
بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی 

خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین برای بعد از 
ظهر پنجشنبه تا اواخر این روز در برخی نقاط 
احتمال وقوع روان آب و لغزندگی سطح جاده ها 
تا جمعه  پنجشنبه  برای  دارد. وی گفت:  وجود 

کاهش مجدد دما را انتظار داریم.

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس   
پیوند  و  ارتباط  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
فعالان بخش خصوصی شهرستان طبس 

با اتاق بازرگانی باید تقویت شود.
بازار اظهار  با  علیرضا خامه زر در گفتگو 
کرد: با هدف ارتباط بیشتر با فعالان بخش 
خصوصی شهرستان طبس در نمایشگاه 
دستاوردها و توانمندی های این شهرستان 
با عنوان روایت پیشرفت شرکت کرده ایم.

وی افزود: هدف اصلی از این بازدید معرفی 
اتاق بازرگانی به عنوان دبیر شورای دولت 
و بخش خصوصی برای انعکاس مشکلات 
هم  همچنین  خصوصی  بخش  احتمالی 
با  طبس  شهرستان  بیشتر  هرچه  افزایی 

سایر بخش های استان بوده است.
بیان  با  بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیس 
اینکه امیدواریم فعالان بخش خصوصی 
را  بیشتری  ارتباط  طبس  شهرستان 
اتاق  جمله  از  خصوصی  حوزه های  با 
ویژه  منطقه  و  اصناف  تعاون،  بازرگانی، 
اقتصادی برقرار کنند، گفت: ارتباط و پیوند 
در  شود  تقویت  باید  با شهرستان طبس 
صورتی که اگر در این شهرستان نیازمندی 
در حوزه تولید وجود داشته باشد و این کالا 
در مرکز استان یا سایر شهرستان ها تولید 

شود، بتوانیم کمک کننده باشیم.
وی با اشاره به اینکه قطعا مشکلات احتمالی 
فعالان بخش خصوصی شهرستان طبس 

بازرگانی می گیرند  اتاق  با  ارتباطی که  با 
عنوان  قرار خواهد گرفت،  پیگیری  مورد 
کرد: با توجه به اینکه در گذشته شهرستان 
طبس زیر مجموعه استان یزد بوده پرونده 
تعدادی از کارت های بازرگانی به خصوص 
در حوزه معدن هنوز در اتاق یزد است که 
تقاضا داریم فعالان بخش خصوصی جهت 
انتقال آن به استان اقدام کنند.خامه زر با 
و  کارت  صدور  پروسه  قطعا  اینکه  بیان 
صدور عضویت از فعالان بخش خصوصی 
کوتاه  نقاط کشور  به سایر  نسبت  استان 
تر انجام می شود، گفت: کمیسیون های 
ده گانه اتاق بازرگانی به عنوان بازوهای 
مشورتی نیز می توانند کمک شایانی به 

باشند. داشته  خصوصی  بخش  فعالان 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
نیز در گفتگو با بازار اظهار کرد: به همت 
 مجموعه فرمانداری و دستگاه های ذی ربط 
همچنین هم افزایی و همراهی بین بخش 
دولتی و خصوصی نمایشگاهی از جنس 
روایت پیشرفت در شهرستان طبس برگزار 
شده است که اقدامی ابتکاری و خلاقانه 
است. وی ادامه داد: این گونه نمایشگاه ها 
می تواند الگویی برای سایر شهرستان ها 
بخش  هم  و  دولتی  بخش  هم  تا  باشد 
خصوصی به صورت مجزا آنچه رقم زدند 
و  شهروندان  برای  را  سیزدهم  دولت  در 

مراجعه کنندگان ارائه کند.

خصوصی  بخش  اینکه  بیان  با  اشرفی 
اتاق  و  بازرگانی  اتاق  طبس،  شهرستان 
تعاون استان باید افزایش سطح تعاملات را 
داشته باشند، افزود: باید از ظرفیت هایی که 
در اتاق بازرگانی و اتاق تعاون برای مباحثی 
بخش  و  دولت  گفتگوی  شورای  در  که 
استفاده  حتما  می شود  مطرح  خصوصی 
بهینه صورت گیرد. وی با اشاره به اهمیت 
شهرستان  در  طیور  زنجیره  شکل گیری 
طبس، گفت: با توجه به آنچه در ساختار 
واحدهای صنعتی شهرستان طبس وجود 
دارد حتما از منابع استانی برای احیای این 

واحدها کمک خواهد شد.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

خراسان جنوبی با بیان اینکه امیدواریم در 
آینده نزدیک شاهد تعاملات بین فعالان 
اقتصادی شهرستان طبس با اتاق تعاون و 
اتاق بازرگانی باشیم، عنوان کرد: واحدهای 
تولیدی شهرستان طبس می تواند در پروژه 
نهضت ملی مسکن برای  تکمیل واحدهای 
مسکونی خود استفاده بهینه را داشته باشد.

خبرخوش بیمه سلامت برای زوجین نابارور

هشدار هواشناسی درباره وزش باد و بارش رگباری در خراسان جنوبی

تقویت تعامل بین فعالان بخش خصوصی طبس با  اتاق بازرگانی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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نقد و اقساط

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  اصلاحی  رای  همچنین  و   ۱۴۰۲/۰۵/۲۹  -  ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۹۵ شماره  رای  برابر   
۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۰۰ - ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جمعیت هلال 
احمر جمهوری اسلامی ایران )از محل مالکیت مهدی قلی کاوسی مالک مشاعی سهام آب قنات قومنجان )ردیف 
 یک سهام آب قنات(( به شماره ثبت ۱۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۲۴۸۵۰ در شش دانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
به مساحت ۱۰۵۸۷.۴۵ مترمربع در ۳- اصلی واقع در اراضی مزرعه قومنجان بخش ۱۰ شهرستان قاینات محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14  شناسه: 1625171

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حسنی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۲ صادره از در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی و محوطه متصل به مساحت ۱۹۰/۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۱۸ بخش ۲ بیرجند خریداری از 
مالک رسمی خانم نساء شیرمنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 شناسه:1635772

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
اطلاعات راجع به مال مورد مزایده   نوبت مزایده: حراج نوبت دوم  دلیل برگزاری مزایده: فروش 

برای پرداخت محکوم به   نوع مال غیر منقول: زمین، ساختمان و معابر  نوع کاربری: مسکونی
نام و نام خانوادگی مالک: علیرضا رضائی گزیک   میزان فروش مال:کل مال

وضعیت سند مال )دارای سند رسمی/ فاقد سند رسمی/ نامشخص(: دارای سند رسمی
نوع مالکیت مال )مشاع / مفروز/ نامشخص(: مشاع وضعیت فعلی مال )دارای قرارداد اجاره/ بدون قرارداد 
اجاره/ نامشخص(: نامشخص. سایر توضیحات مورد مزایده: فروش قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۳۸۳ فرعی از 
۲۷۲ اصلی بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ به مساحت )۸. ۲۵۲( اطلاعات راجع به زمان برگزاری و قیمت پایه مزایده

زمان برگزاری مزایده: مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ از ساعت ۰۶:۰۰ الی ۱۱:۰۰ قیمت پایه مزایده: 
۱۳۲,۶۰۲,۵۵۲,۱۸۸ ریال نام شعبه برگزارکننده مزایده: مجتمع دادگاه های عمومی بیرجند- شعبه اول 
اجرای احکام مدنی. توضیحات تکمیلی توضیحات و اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده به پیوست قابل 

 WWW.SETADIRAN.IR مشاهده است. مزایده مذکور تنها به صورت الکترونیکی و در سامانه ستاد به نشانی 
)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( در قسمت مزایده های حراج دستگاه های اجرایی و تحت عنوان مزایده های 
قوه قضائیه برگزار می شود. مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
فروخته خواهد شد. ضمناً برای شرکت در فرایند مزایده واریز ۱۰ % درصد مبلغ پایه از طریق سامانه مذکور الزامی 
است. لازم به ذکر است در انتهای مزایده و پس از تعیین برنده مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان به )استثنای 

برنده( ظرف مدت یک روز کاری به حساب ایشان عودت داده خواهد شد. همچنین برنده مزایده مکلف است 
حداکثر ظرف ۳۰ روز از زمان برگزاری مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید. در غیر این 
صورت ۱۰% درصد اولیه به نفع دولت ضبط می گردد. متقاضیان در صورت تمایل برای بازدید مال می توانند 

پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به واحد برگزار کننده مزایده به آدرس بیرجند، میدان طالقانی، دادگاه های 
عمومی انقلاب بیرجند مراجعه نمایند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و 
نحوه شرکت در مزایده های قوه قضائیه در سامانه ستاد به سربرگ آموزش )مستندات مزایده های قوه قضائیه( در 
سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار 

خواهد بود.    شناسه: 1632290
نام و نام خانوادگی ثبت کننده آگهی مزایده: محمد علی کشته گر
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انسداد ۴۹ حلقه چاه غیرمجاز در خراسان جنوبی

از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه، 49 حلقه چاه غیرمجاز در خراسان جنوبی پر و مسدود شده است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: با انسداد این چاه ها از برداشت غیرمجاز ۸2 هزار 
مترمکعب آب از منابع زیرزمینی جلوگیری شد. پورجعفر افزود: مسدود سازی چاه های غیرمجاز با هدف صیانت و حفاظت از منابع آبی در دستور کار قرار داشته که مهمترین دستاورد این اقدام، جلوگیری از برداشت غیرمجاز از منابع 

آب های زیرزمینی است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی تاکید کرد: هرگونه حفر و بهره برداری از چاه های غیرمجاز، ممنوع بوده و با متخلفان برخورد می شود.
* جناب آقای استاندار برخی اتفاقات که 
در دولت مردمی و با مدیریت شما علیه 
افتد در دولت  انقلابی می  بچه های 
از  کنم  فکر  است.  نیفتاده  قبل  های 

شعارهایتان دچار انحراف شده اید. 

*به شهرستان قائن توجه کنید. طرح 
 نهضت ملی دو ساله مردم تایید شدن و 
 مصوب میشه و می گویند چهل روز دیگه 
 درست میشه، سی روز دیگه درست میشه،
  به زودی درست میشه و... خواهشا خواسته
  بیش از 4هزار متقاضی نهضت ملی مسکن

 شهر قائن رو پیگیری کنید.

*با احترام قشر کارگر و کارمند در ایران 
فقط زنده هستند ولی زندگی نمی کنند. تا 
 کی باید منتظر عمل وعده های دولت ها 
درسال های اخیر باشیم؟ کفر آدم زمانی 
درمیاد که تورم 40 درصده آقایان ادعا 

می کنند از سال گذشته کمتر شده.

*من فکر می کنم برخی از مردم معنی 
فرودگاه رو متوجه نشدند. اونجا جایی 
 هست که یک شیء فرود می آید و نگفته
  حتما باید هواپیما باشه. نمیدونم چه گیری
 به مسئولین دادند. پرنده ها را هم میتونیم

 جزو شی حساب کنیم. خیلی از استان ها و 
اینقدر  ندارند.  رو  همین  هم  شهرها 

ناشکری نکنید. خدا قهرش میاد

 *آیا خدا رو خوش میاد با این کسب وکار 
 خراب هر چند روزتلفن های آژانسی که

  مشکل تعداد زیادی از همشهریان رو سر 
صبح حل میکنه بعلت خرابی و ناتوانی 
مسئولین قطع باشه و نان چندین راننده 

رو آجرکنن. دست مریزاد مخابرات

 *آوا جان سلام. همانطور که محراب
 نمازپایین ترازسطح نمازگزاران است کاش
  محل قضاوت هم لااقل درسطح اقامت
  شاکی ومتشاکی می بود تا مبادا به قضاوت

 کننده احساس دیگری دست دهد.

 * سرویس دهی محله ظفر ، پیروزی ، 
 نصر وبهمن به دلایل ذیل بسیارضروری

 است:  1(- با توجه به کثرت جمعیت و 
 ساخت وساز فراوان دراین منطقه وفاصله

 زیادبعضی از منازل تا ایستگاه های خیابان 
غفاری.  2(- بعضی از ساکنین این محله 
پیر و ناتوان و کم بینا هستند و به دلیل 
مشکلات مالی نمی توانند همیشه از 
اسنپ استفاده کنند. 3 (- بعضی ازدانش 
آموزان در این روزهای سرد زمستان به 
دلیل نداشتن سرویس؛ با دوچرخه به 
 مدرسه می روند که خطرات جانی آنها را

 تهدید  می کند.  4(-بعضی ازجوانان با محل 
کارشان فاصله زیادی دارند وفاقد وسیله 
 شخصی هستند.  لازم به یادآوری است : 
 عدم اقبال شهروندان ازمینی بوس قبلی

به دلیل عدم اطلاع رسانی مناسب ؛ 
 جمعیت کمتر و از همه مهم تر، نامنظم 
 بودن سرویس دهی بوده است . بامساعدت

 شهرداری محترم واختصاص حداقل دو 
دستگاه ون به این مسیرها ؛ شهروندان 
استقبال بهتری خواهند نمود. ان شاءا...

 *با وجود این که مسئولان و ادارات نظارتی
 می دانند   بیشتر عسلی که در مغازه ها و 
 فروشگاه های مواد غذایی و سوپری ها
 به نام عسل طبیعی به مردم عرضه می 
 شود، عسل تقلبی و ساختگی و اغلب به 
 صورت غیربهداشتی است ولی متأسفانه 
و  آوری  برای جمع  اقدام جدی   هیچ 
 امحا و جریمه آن ها نمی کنند و هشدار و

اطلاعیه عمومی و کارساز نمی دهند.

*دی ماه هم دارد به نیمه می رسد ولی 
 حق التدریس معلمین و بازنشسته ها 
 که می گفتند می خواهیم امسال ماهانه
  پرداخت کنیم، از ابتدای مهر ماه پرداخت

نشده است.

 *ان شاءا... در جریان تکمیل پروژه های
نیمه تمام فکری به حال پروژه های نیمه 
 تمام قاین از قبیل بیمارستان،پادگان، 
اجتماعی،کتابخانه  تامین  بیمارستان 

مرکزی و.... هم بشود.

 * طراحی بوستان پیروزی به اتمام رسیده
است. ما اهالی پیروزی و نصر و بهمن 
 مراتب قدردانی خویش را از شما شهردار 
برای  این مدت  نمونه و دلسوزکه در 
حل مشکلات این محله تلاش زیادی 
نموده اید اعلام نموده و استدعا داریم ؛ 
مساعدت لازم را برای پیش بینی ردیف 
بودجه و تامین اعتبار پروژه مذکور برای 
پیشنهاد  فرمایید.  مبذول  سال 1403 
می گردد: اقدامات لازم را درخصوص 
 کلنگ زنی بوستان همچنین انتقال آب
 برای درختکاری درفضای سبز موردنظر
دراسفندماه سال جاری مبذول فرمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نظارتی بر  فروشندگان 
ایسنتاگرامی  هست ؟

وضعیت  در  نباشید.  خسته  و  سلام 
گران  چیز  همه  که  کشور  فعلی 
هستند  سودجویان  از  برخی  شده 
به  اقدام  مجازی  فضای  در  که 
مشتری  به  کالا  یا  گرانفروشی، 
خریدهای  که  الان  دهند.  نمی  
اینترنتی به شدت در بیرجند افزایش 
با افزایش تعداد مشتریان و  یافته و 
، اینترنتی  شرکت های  بالای   سود 

بر  نظارت  و  خدمات  کیفیت  باید 
آنچه  اما  یابد.  افزایش  نیز  آن ها 
کیفیت  کاهش  شود،  می  مشاهده 
گرانفروشی و  رسانی   خدمات 

برخی از این پیج های اینستاگرامی 
هست. برخی از پیج های اینستاگرام 
دارد،  فعالیت  پوشاک  فروش  در  که 
گران فروشی می کنند و لباس تولید 
داخل را به نام پوشاک ترک به مردم 
نظارتی  کس  هیچ  و  فروشند  می 
نمی کند، برخی دیگر هم خیلی دیر 
دهند  می  مشتری  به  رو  محصول 
کیفیت  بی  محصول  هم  برخی  و 
بارها برای خیلی  تحویل می دهند. 
پیج  یک  از  که  افتاده  اتفاق  ما  از 
اینستاگرامی خرید کرده ایم اما پس 
از واریز وجه از طرف فروشنده بلاک 
دستمان  به  که  کالایی  ایم؛  شده 
رسیده کیفیت لازم را نداشته، حتی 
 در برخی اوقات خرید ما پوشاک بوده

داده  سفارش  ما  که  سایزی  با  یا 
آسیب  یا  و  نداشته  بودیم همخوانی 
روی  جدی  نظارت  باید  بوده.  دیده 
در  کالا  فروش  های  پیج  از  برخی 
نباشیم  منتظر  و  باشه  اینستاگرام 
مشکلی پیش بیاد تا رفع کنیم. این 
پیج ها باید سازماندهی شود تا مردم 

با اعتماد از آنها خرید کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کارخانه کانسرام 
طبس به چرخه تولید 

باز می گردد
راستای  در  طبس  کانسرام  کارخانه 
تولیدی  واحد های  نهضت  احیای 
می گردد. باز  تولید  چرخه  به  راکد 

رفع  و  تسهیل  کارگروه  جلسه  در 
موانع تولید استان اعلام شد کارخانه 
کانسرام طبس بعد بیش از 10 سال 
معاون  شد.  خواهد  احیا  تعطیلی 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
این  جدید  گذار  سرمایه  به  اشاره  با 
مقرر  این جلسه  در  مجموعه گفت: 
شد تسهیلات قبلی استمهال شود و 
اختیارات لازم از کارگروه ملی برای 
انجام  ساله  چندین  بدهی  تخصص 
خواهد شد تا دوباره به چرخه تولید 
همچنین  جلسه  این  در  بازگردد. 
مشکل سوخت  از  نهبندان  فرماندار 
این  معدنی  واحد های  از  برخی  در 
معاون  اشرفی،  داد.  خبر  شهرستان 
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
در این خصوص با اشاره به مصوبه 
استان  ارز  و  کالا  قاچاق  کمیسیون 
گفت: بر اساس این مصوبه واحد های 
معدنی باید برای تامین سوخت خود، 
جی پی اس بر روی ماشین آلات و 
نصب  برق  ژنراتور های  برای  کنتور 
تعلق  سوخت  آن  اساس  بر  تا  کند 
گیرد. وی افزود: شرکت ملی پخش 
دیگر  ماه  یک  نفتی  فرآورده های 
سوخت این واحد ها را تامین می کند 
معدنی  واحد های  مدت  این  در  و 
کنتور  و  اس  پی  جی  است  موظف 
هماهنگی  معاون  کند.  نصب  را 
به  همچنین  استاندار  عمرانی  امور 
بیرجند  صنعتی  شهرک  چالش های 
فاز  اجرای  پایدار و  تامین آب  برای 
4 این شهرک صنعتی اشاره کرد و 
گفت: پیشنهاد های مختلفی از جمله 
چاه های  خرید  یا  پساب  از  استفاده 
مطرح  مدت  کوتاه  برای  کشاورزی 

شد که باید بررسی شود.

خبر خوب

تصفیه خانه قاین؛ ناجی اَبَر صنعت
 و سلامت پایتخت طلای سرخ جهان

روایتی از تامین آب مورد نیاز غول فولادی خراسان جنوبی؛

فولادی  غول  نیاز  مورد  آب  تامین 
خراسان جنوبی آن هم در این برهه ای که 
آب حکم بالاتر از طلا را برای مردمان این 
سرزمین دارد و از همه مهم تر رفع مشکل 
بهداشت محیط و پروژه بر زمین مانده 15 
ساله فاضلاب شهر قاین خود نوعی رکورد 

زنی برای دولت به حساب می آید.
روند لاک  با  مانده  زمین  بر  مطالبه  این   
پشتی که در 14 سال گذشته طی کرد همه 
پایتخت  برای مردمان  را  امید  روزنه های 
طلای سرخ جهان به صفر رساند و هیچ 
امیدی هم به اتمام آن با منابع اعتباری قطره 
چکانی که به آن تخصیص می یافت، نبود.

در کنار این موضوع اساسی آن چه بیش از 
همه ساکنان دومین شهر خراسان جنوبی به 
ویژه مجتمع هزار واحدی مسکن مهر غدیر 
قاینات را می آزارد رها شدن فاضلاب این 
مجتمع در معابر اطراف آن که بوی تعفن 

همه شهر را در تابستان ها می آزارد.
به  نیز  را  محیط  بهداشت  براین  علاوه 
مخاطره افکنده بود. موضوع به حدی بغرنج 
و آزار دهنده بود که امام جمعه قاین به جای 
مسئولان و متولیان امر در آن زمان از مردم 
این مجتمع هزار واحدی که اغلب آن ها 
کارگران و اقشار ضعیف جامعه بود از مردم 

قاین عذر خواهی کرد.
خلاصه دادخواهی از تربیون نماز جمعه و 
ورود رسانه ها به این موضوع سبب شد تا 
شرکت آب و فاضلاب به این موضوع ورود 

کند و سرو سامانی به این قضیه بدهد.
این یک روی سکه است، روی دیگر سکه 
به نارضایتی های مردمی برمی گشت که با 
ایجاد مجتمع فولاد قاینات سفره های آب 
زیر زمینی به ویژه منابع آبی کشاورزی خطه 
نیمبلوک و خضری دشت بیاض را تحت 
قرار می داد و کشاورزی و دامداری  تاثیر 
این نقاط که به واسطه استمرار قهر طبیعت 
بیش از پیش به مخاطره افتاده بود را به 
مرز نابودی می کشاند چرا که دشت های 
این نقاط هم به واسطه ادامه دار شدن قهر 
طبیعت به دشت های بحرانی و فوق بحرانی 

مبدل شده است.

یک تیر با دو نشان

خلاصه باید یک سرمایه گذار قدر صنعتی 
یا هلدینگ اقتصادی کلانی برای این که از 
نارضایتی های هر دو منطقه یعنی شهر قاین 
و مناطق خضری دشت بیاض و نیمبلوک 
بکاهد و در عین حال هم چرخ فولاد قاینات 
بچرخد و هم مطالبه مردمی پاسخ داده شود 

پا به میدان می گذاشت.
به همین واسطه برای این که با یک تیر 
دو نشان زده شود پیشنهاد و راهکار احداث 
تصفیه خانه فاضلاب قاین و اتمام آن به 
شرکت ملی فولاد داده شد و شرکت ملی 
فولاد هم با سرمایه گذاری هزار میلیارد 
اجرای  تا ضمن  پیش گذاشت  پا  تومانی 
قاین  فاضلاب  پساب  آب  از  پروژه  این 
آن  سازی  فولاد  بخش  برای  هم  را 
ماه  اسفند  دهد.سوم  قرار  استفاده  مورد 
و  قرارداد  انعقاد  مراسم  گذشته  سال 
اول  مدول  احداث  اجرایی  عملیات  آغاز 
قاین و شبکه  تصفیه خانه فاضلاب شهر 
آب  تامین  هدف  با  فاضلاب  جمع آوری 
با  قاینات  فولاد  مجتمع  نیاز  مورد  پایدار 
حضور رئیس هیئت عامل سازمان توسعه 
ایران  معدنی  و صنایع  معادن  نوسازی  و 
)ایمیدرو(، استاندار خراسان جنوبی، نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 
فولاد  ملی  شرکت  مسوولان  اسلامی، 
ایران، شرکت آب و فاضلاب و مسوولان 

محلی در فرمانداری قاینات برگزار شد.
این موافقت نامه که به روش بیع متقابل در 
حال اجراست، بین شرکت آب و فاضلاب  
به  سرمایه گذار  شرکت  و  جنوبی  خراسان 
امضا رسید تا در راستای تکمیل پروژه اجرای 
شبکه جمع آوری فاضلاب شهر قاین، اتصال 
انشعابات و ساخت تصفیه خانه فاضلاب این 

شهر عملیاتی شود.
فاز اول مجتمع فولاد قاینات شامل واحد 
تولید آهن اسفنجی  برای  احیای مستقیم 

تن،  هزار   ۸00 سالانه  تولید  ظرفیت  با 
24 آذر امسال در سفر دوم رئیس جمهور 
اجرای  با  و  شد  افتتاح  خراسان جنوبی  به 
از  یکی  قاین  فاضلاب  تصفیه خانه  پروژه 

دغدغه های مردم منطقه درخصوص احداث 
فولاد  کارخانه  آب  تامین  و  تصفیه خانه 

قاینات برطرف می شود.

روند رو به جلوی پروژه

یکی از مقاصد راهیان پیشرفت و به تعبیر 
رسانه ای ها راویان پیشرفت در دومین تور 
رسانه ای آن ها محل احداث تصفیه خانه 
شهر قاین و اجرای آن در سطح شهر قاین 
پیشرفت  شد  نمی  ظاهر   به  بود.هرچند 
در کار را در محل اجرای پروژه فاضلاب 
قاین به چشم دید اما دپو همه لوله های 
امکانات و  اجرای طرح و دیگر  نیاز  مورد 
از روند رو به جلوی این  تجهیزات نشان 
اتفاق مهم در قاینات داشت. ابتدا هم محمد 
محمدی، فرماندار قاینات باب گفت وگو را 
باز کرد و اطلاعات کلی از پروژه ارائه داد.

به گفته وی، ۷4 کیلومتر از پروژه فاضلاب 
قاین در سال های گذشته ایجاد شده و ۷0 
کیلومتر دیگر هم همزمان با احداث تصفیه 
خانه فاضلاب قاین در حال اجراست.بعلاوه 

تا  خانه  تصفیه  محل  از  هم  کیلومتر   35
فولاد قاینات با شبکه انتقال فاضلاب اجرا 
لوله  به  اشاره  با  قاینات  می شود.فرماندار 
های دپو شده در این محل احداث تصفیه 
خانه فاضلاب شهر قاین گفت: این لوله ها 
مربوط به خطوط انتقال شبکه فاضلاب و 

اتصال آن به مجتمع فولاد است.

سرمایه گذاری هزار میلیاردی

محمدی، سرمایه گذاری این طرح را هم 
فرماندار  کرد.  اعلام  تومان  میلیارد  هزار 
قاینات ادامه رشته سخن در این زمینه را به 
فرامز صالحی، مدیر شرکت پی سی کی و 
مجری این طرح داد تا اطلاعات کامل تری 

را در اختیار روایان پیشرفت قرار دهد.
خانه  تصفیه  پروژه  زنی  کلنگ  به  وی 
سال  ماه  اسفند  در  قاین  شهر  فاضلاب 
گذشته اشاره کرد و ادامه داد: شروع عملیات 

اجرایی آن هم از اردیبهشت ما امسال کلید 
خورد که طی این مدت دیوارهای محوطه 
خطوط  نیاز  مورد  های  لوله  همه  احداث 
منتقل  احداث  به محل  پساب هم  انتقال 

شده است.
به گفته وی خط پساب نیز به دو قسمت 
جی آر پی و خط چدن تقسیم می شود که 
جی آر پی از تصفیه خانه خروجی گرفته تا 
مخزن تعادلی و از مخزن تعادلی به بعد هم 
جی آر پی است که جی آر پی نیز در لوله 

های فولاد تخلیه می شود.

پیشرفت ۲۰ درصدی پروژه

مدیر شرکت پی سی کی زمان اجرای این 
طرح را دو سال اعلام کرد و ادامه داد: اعتبار 
هم  که  است  تومان  میلیارد  هزار  هم  آن 

اکنون پیشرفت پروژه 20 درصد است.
تجهیزات  از  بخشی  کرد:  اضافه  صالحی 
تصفیه خانه تامین شده و باقی مانده آن هم 
در حال تامین است و بعد از تامین تجهیزات 
به طبع ساخت سازه های فرایندی آن شروع 
می شود.وی با بیان این که پروژه دارای دو 
مدول است افزود: مدول اول که اکنون در 
حال احداث است ظرفیت آن ۸ هزار و 500 
متر معکب در روز است و تا زمانی که مدول 

کامل شود یک پکیج موقت هم در حال 
ساخت است که با نصب این پکیج آب را به 

طور کامل  به آن منتقل می کنیم.
همچنین در برنامه است تا فاضلاب شهر 
نیمبلوک را هم دریافت کرده  و به مجتمع 
وی  گفته  کنیم.به  منتقل  قاینات  فولاد 
هم  پیمانکار  و  برگزار  هم  پکیج  مناقصه 
انتخاب شد و رفته برای ساخت به تبع با 
رسیدن پکیج انشعابات شهری متصل می 
شود.مدیر شرکت پی سی کی ادامه داد: هم 
اکنون مسکن مهر و خطوط قدیم هم که 
کار شده متصل می شوند.بعلاوه در برنامه 
است تا ابتدای سال آینده اتصال انعشابات 

را در دستور کار قرار دهیم.

رفع مشکل فاضلاب مسکن مهر

صالحی از رفع مشکل فاضلاب رها در شهر 
قاین به ویژه مسکن مهر این شهر خبر داد 

و اضافه کرد: مشکل به صورت موقت رفع 
شده و ایستگاه پمپاژ اصولی هم در حال 
ساخت است.بعلاوه باید این را در نظر داشت 
انتقال  که طی 14 سال ۷0 کیلومتر خط 

فاضلاب شهر قاین کار شده اما از زمانی 
که شرکت ملی فولاد عهده دار این کار شده 

طی 5 ماه 1۷ کیلومتر کار شده است.
هیچ  که  این  بیان  با  مسوول  مقام  این 
و  ها  هزینه  تامین  زمینه  در  مشکلی 
افزود:  نداریم  مردم  سوی  از  نارضایتی 
بیشترین هزینه پروژه مربوط به لوله هاست 
که خریداری شده که پیمانکاران در حال 
بردن لوله های برای اجرای کار هستند و 
لوله آر پی جی هم که سفارش داده شده و 

به زودی می رسد.

تامین آب فولاد در کوتاه مدت

طرف  از  پروژه  سرپرست  زارع،  مهندس 
شرکت ملی فولاد هم گفت: با اجرای پروژه 
تصفیه خانه شهر قاین 40 درصد آب مورد 
نیاز بخش ذوب مجتمع فولاد قاینات تامین 
نیز  مدت  بلند  قرارداد  در ضمن  شود  می 
داریم و آن هم قرارداد انتقال آب از خلیج 
دیگر  سال  و ۷  حدود 6  که  است  فارس 
می رسد.به گفته وی، با ورود تصفیه خانه 

قاین به مدار بهره برداری در چند سال اول 
مشکلی برای تامین آب نخواهیم داشت.

وی بهره برداری از پساب تصفیه خانه شهر 
قاین را برای شرکت فولاد 30 سال اعلام 
کرد و ادامه داد: 69 میلیون متر مکعب آب 
و  است  کرده  پیش خرید  گذار  را سرمایه 
سرمایه گذاری آن هم در قابل این خرید 

هزار میلیارد تومان است.
به گفته وی برای مجتمع فولاد قاینات هم 
اهمیت دارد تصفیه خانه فاضلاب شهر قاین 
راه اندازی شود چرا که سال آینده بخش 

ذوب مجتمع فولاد راه اندازی می شود.
که  اکنون  کرد:  اضافه  مسوول  مقام  این 
بخش احیا مجتمع فولاد فعال است مشکلی 
مخازن  حتی  و  نداریم  آب  تامین  برای 
مجتمع پر از آب است و بخش ذوب که 
راه اندازی شود به طور قطع به این آب نیاز 
خواهیم داشت.بعلاوه در کنار آن لازم خواهد 
بود پکیج موقت برای استفاده از فاضلاب 

شهرهای نیمبلوک و خضری دشت بیاض 
هم راه اندازی شود تا کمتر از آب های زیر 

زمینی استفاده کنیم.

چالش اساسی شهر قاین

 صادقی، مدیر امور آب و فاضلاب قاینات 
هم گفت: یکی از چالش های اساسی شهر 
قاین مشکل فاضلاب مجتمع هزار واحدی 
مسکن مهر این شهر بود که با تمهیدات 
اندیشیده شده فاضلاب این مجتمع منتقل 
شد به محل تصفیه خانه و از داخل شهر 
که به لحاظ بهداشتی بسیار نامناسب بود 

جمع شد.
فاضلاب  پروژه  اجرای  دارد  امکان  بعلاوه 
طولانی شود به همین دلیل پکیج موقت با 
ظرفیت 300 میلیون متر مکعب در روز راه 
اندازی می شد و همزمان هم خط اصلی 
فاضلاب کار می شود.وی ظرفیت تصفیه 
خانه شهر قاین را در روز ۸ هزار و 500  متر 
مکعب در روز  و با این تصفیه سالانه حدود 
و 2.5 میلیون متر معکب پساب تولید خواهد 
شد که بخشی از آب مورد نیاز بخش ذوب 
فولاد قاینات تامین می شود.وی ادامه داد: 
برای ایجاد تصفیه خانه اولویت با شهر قاین 
بود و بعد از آن شهر آرین شهر با توجه به 
بافت سنگی که دارد نیاز به تصفیه خانه دارد 

که در مرحله صفر مطالعاتی قرار دارد.

پیشرفت ۴۵ درصدی در ۱۵ سال
 

مدیر امور آب و فاضلاب قاینات متذکر شد: 
15 سال از شروع پروژه فاضلاب شهر قاین 
می گذرد و به دلیل کمبود منابع مالی فقط 
45 درصد پیشرفت فیزیکی داشت و امید 
چندانی هم نبود که این پروژه با روند قطره 
چکانی منابع به سرانجام برسد.صادقی ادامه 
داد: از آن طرف استمرار خشکسالی ها و 
که  کرد  اقتضا می  آبی  منابع  افت سطح 
تامین آب  برای  ایران  شرکت ملی فولاد 
فولاد قاینات به دنبال منابع آبی باشد که 
یکی از پیشنهادها و راهکارهایی که مطرح 
شد تامین آب فولاد از تصفیه خانه شهر 

قاین بود.

وی اضافه کرد: برای این منظور قراردادی 
مابین مجتمع فولاد قاینات و شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی منعقد شد تا به 
صورت بیع متقابل 55 درصد باقی مانده از 
طرح انتقال فاضلاب شهر اجرا و پساب هم 

به مجتمع فولاد منتقل شود.
فعال بودن پروژه در شهر قاین و بازدید از آن 
نیز گواه این موضوع که پروژه با روند روی 
به رشد در حال اجراست تا هر چه زودتر 

مطالبه مردمی قاینی ها عملی شود.
سخن پایانی: در عین تحقق مطالبه های 
پروژه  و  خانه  تصفیه  اجرای  با  مردمی 
مردمی  دولت  در  قاین  شهر  فاضلاب 
این  اجرای  در  زنی  رکورد  سیزدهم شاهد 
کیلومتر   ۷0 سال   14 در  هستیم.  پروژه 
از  اما  شد،  اجرا  قاین  فاضلاب  پروژه  از 
اردیبهشت ماه امسال تاکنون 1۷ کیلومتر 
اجرا و همه لوله ها و تجهیزات مورد نیاز که 
قسمت عمده کار است خریداری شده است.
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دیالوگ ماندگار
زمانی که چيزی می خواهی همه جهان دست به دست هم می دهد 

تا به تو در پيدا کردن آن کمک کند. 
)کتاب کیمیاگر -پائولو کوئلیو(

 مواد غذایی حاوی آهن 
غذاهای غنی از آهن شامل گوشت، حبوبات و سبزيجات سبز تيره است. علاوه بر اين، مكمل های آهن نيز 
گزينه های مناسبی برای کسانی به شمار می رود که دچار کمبود آهن هستند. غذاهای غنی از آهن می توان به 

گوشت سفيد مانند گوشت مرغ و اردک، ماهی، گوشت قرمز و اسفناج اشاره کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی

 شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد يک و سه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذکر 
املاکی که در هيئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان فردوس مورد رسيدگی و رای آن صادر گرديده برای 

اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
 شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1 - آقای  جواد نامور محبوب  فرزند محمد رضا  نسبت به چهاردانگ مشاع 
از ششدانگ  و خانم زکيه نامور محبوب فرزند محمد رضا نسبت به دودانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت کل 14 /851 
متر مربع،پلاک2749فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری 
مع الواسطه از مالک رسمی خانم حيات جهان پيما - محل وقوع ملک: 
فردوس - جاده فردوس به اسلاميه - پشت بيمارستان حضرت رسول )ص(
 2 - آقای  حسين مرادی نيک فرزند احمد  نسبت به ششدانگ  يكباب منزل  ،

 به مساحت 65 /306 متر مربع، از پلاک4246 فرعی از يک  اصلی بخش يک  
فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی غلامحسين شفيعی - 

محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه - خيابان انقلاب - انقلاب 18
3 - آقای جواد جلاء فرزند حسن نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 08/ 857 متر مربع، از پلاک993 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی يوسف نبيلی 

جوان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- بلوار انقلاب
4 - آقای عرفان جلاء فرزند جواد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمين 
مزروعی ، به مساحت 13/ 857 متر مربع، از پلاک993 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی يوسف نبيلی 

جوان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- بلوار انقلاب
5 - خانم نجمه مصباحی بيدسكان فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ ، به مساحت34 /414 متر مربع،از پلاک 4111 فرعی از 
يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی اسماعيل استوار - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی موتور پمپ 

توکل- حاشيه بلوار دانشجو
6 - خانم نجمه مصباحی بيدسكان فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  
يكباب ساختمان  ، به مساحت 50 /200 متر مربع،ازپلاک4111فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی 

اسماعيل استوار - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی موتور پمپ توکل
7 - آقای  غلامحسين مختارزاده فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی، به مساحت 91 /917 مترمربع، از پلاک5300 فرعی 
از1094فرعی از  يک  اصلی بخش يک  فردوس، ازمحل مالكيت مشاعی 

خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه - خيابان 22بهمن
8 - آقای غلامرضا قائم مقامی تصدی در وقف اولادی فرزند محمد  نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی موقوفه اسماعيل حيدرزاده ، به 
مساحت 48 /1111 متر مربع،پلاک3423 فرعی از يک  اصلی بخش يک  
فردوس، خريداری مع الواسطه ازمالک رسمی اسماعيل حيدرزاده بعنوان 
تصدی در وقف اولادی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشيه بلوار پيروزی

9 - آقای  سيد عليرضا افضلی فرزند سيد جمال  نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  و اقايان سيد جواد و سيد محمود فضلی فرزندان سيد حبيب 
هرکدام نسبت به هفتادوپنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی  ، به مساحت کل 20 /7504 متر مربع، پلاک 1708فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه و قهری ازمحل مالكيت 
رسمی حسين افضلی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه - اراضی 

معروف به سرکوير-خيابان بادامی
10 - آقای  سيدعلی اکبر فضلی فرزند محمد ميرزا  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 55 /1034 متر مربع، از پلاک2286 
فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس،انتقال ملک قهری  از مالكيت 
رسمی حسين افضلی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه اراضی معروف 

به سرکوير- خيابان سنجدی
11 - خانمها معصومه فضلی و مريم سادات فضلی فرزند ان سيد حبيب 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  ، 
به مساحت کل 8 /910 متر مربع،ازپلاک2286 فرعی از يک  اصلی بخش 
يک  فردوس، خريداری مع الواسطه وقهری از مالكيت رسمی حسين افضلی 
- محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- اراضی معروف به سرکوير- خيابان 

سنجدی
12 - آقای  سيد حسن فضلی  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمين مزروعی ، به مساحت 40 /910 متر مربع، از پلاک 2286 فرعی از يک  
اصلی بخش يک فردوس، خريداری مع الواسطه و قهری از مالكيت رسمی 
حسين افضلی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- اراضی معروف به 

سرکوير- خيابان سنجدی
13 - آقای  سيد رضا فضلی  فرزند سيد اسداله  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 59 /1034 متر مربع، از پلاک2286 
فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، انتقال ملک قهری از مالكيت 
رسمی حسين افضلی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- اراضی 

معروف به سرکوير- خيابان سنجدی
14 - خانم فاطمه استوار فرزند حاجی اسماعيل  نسبت به ششدانگ  يكباب 
منزل  ، به مساحت 279 متر مربع، از پلاک های 9901 فرعی و از پلاک 
4111 فرعی و از پلاک 9758 فرعی از يک اصلی بخش يک  فردوس، 
خريداری مع الواسطه از محل مالكيت رسمی شرکت تعاونی بسيجيان 

فردوس و آقای غلامحسين خادمی - محل وقوع ملک: فردوس - شهرک 
بسيجيان - خيابان زعفرانيه6

15 - آقای  علی عباس زاده فرزند حسين وخانم زهرا قليچ بيكی فرزندمحمد 
کلوخ هرکدام  نسبت  به سه دانگ مشاع از ششدانگ  قسمتی از يكباب 
باغمنزل ، به مساحت کل 57 /51 متر مربع،از باقيمانده پلاک61 فرعی از 
يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا - خيابان وليعصر)عج(
16 - خانم ها صديقه و زهرا زين العابدين زاده فرزندان رجبعلی هرکدام  
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعی  ، به 
مساحت کل 23 /2889 متر مربع،پلاک1171 فرعی از يک  اصلی بخش 
 يک  فردوس، انتقال ملک قهری از مالكيت رسمی فاطمه نساءکفاش

)زين العابدين زاده( - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه- بلوار انقلاب
17 - آقای  محمد کلوخ داورپناه فرزند مهدی  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 59 /1490 متر مربع، از باقيمانده پلاک 
61 فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل 
مالكيت رسمی فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس- 

باغستان عليا - جاده کمربندی
18 - آقای  علی داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمين مزروعی  ، به مساحت37 /2614 متر مربع،از باقيمانده پلاک61 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا- جاده کمربندی
19 - خانم فاطمه شبان فرزند حسينعلی  نسبت به ششدانگ  يک قطعه باغ   
به مساحت 95 /1746 متر مربع،ازباقيمانده پلاک61 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی فتح اله 

سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - کوچه چاه موتور اتفاق
20 - آقای حميد رضا زبرجدی فرزند محمد رضا نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی ، به مساحت 41 /1360 متر مربع،پلاک1662 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی 
آقايان محمد رضا زبرجدی و آقای رجبعلی انديده - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلاميه -  خيابان شهيد محبی
21 - آقای يداله استواری  فرزند حبيب  نسبت به ششدانگ يک باب 
باغمنزل ، به مساحت 33 /1284 متر مربع، پلاک4280 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی خانم نعمت 
دخت بخشی شريفی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه - خيابان 

عمار-اراضی معروف به بهشت آباد
22 - آقای حسن داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ  ، به مساحت 54 /1635 متر مربع، از باقيمانده پلاک61 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا-کوچه شهيد  رجائی
23 - خانم زهرا عبدی باغستان فرزند محمد حسين  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ  ، به مساحت 82 /1130 متر مربع، از پلاک 20 فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه و قهری  از محل مالكيت 
رسمی محمد حسين عبدی  - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- 

خيابان وليعصر)عج(
24 - خانم طاهره مدبر محبی فرزند محمد باقر  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 41 /4569 متر مربع،از پلاک4486 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، انتقال قهری از مالكيت رسمی محمد 
باقرمدبرمحبی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلاميه-اراضی موتور پمپ 

اميرزاده - منطقه معروف به باباشاه
25 - آقای ذبيح اله قنبريان فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمين مزروعی  ، به مساحت 47 /1708 متر مربع،ازپلاک640 فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
حجی قربان جنگجوی کريموی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا - خيابان وليعصر)عج(
26 - آقای سيد احمد سيد محمدی باغستانی فرزند سيد علی  نسبت به 
ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 67 /988 متر مربع، از 
پلاک 59 فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه 
 ازمحل مالكيت رسمی سيد حجت اشراقی - محل وقوع ملک: فردوس -
موتور  چاه  به  معروف  اراضی   - کمربندی  جاده   - عليا  باغستان    

حجت ابن الحسن)عج(
27 - خانم زهرا ستوده فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمين 
مزروعی ، به مساحت1691 متر مربع،از باقيمانده پلاک61 فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی فتح 
اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- اراضی 

معروف به گون
28 - آقای  مهدی معمارباشی  فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی ، به مساحت 73 /1936 مترمربع، از باقيمانده پلاک 
های 4444و4445فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری 
مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی محمد باقرشجاع - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلاميه- جاده کوره اربعه
29 - آقای  علی قدرتی کلاتی فرزند احمد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ ، به مساحت 16 /4083 متر مربع،از باقيمانده پلاک61 فرعی از يک  
 اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا-

اراضی معروف به گون
ششدانگ   به  نسبت  سيدرضا  فرزند  فرهی  حسين  سيد  آقای   -  30
 يک قطعه باغ و زمين مزروعی متصل به آن ، به مساحت 46 /3314 
متر مربع،از باقيمانده پلاک60 فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، 
خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی نعمت اله حقيقت قدسی نيا - 

محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا-حاشيه کمربندی
31 - آقای عباس دانشی پور فرزند مرتضی  نسبت به ششدانگ  يكباب 
باغمنزل ، به مساحت 19 /1770 متر مربع، از پلاک 8 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی سيد حسين 
معلمی و خريداری بلاواسطه از خانم زهرا عاقلی - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان عليا- خيابان وليعصر)عج(- وليعصر8
32 -  خانم فاطمه آبيار فرزند محمد علی   نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ  ، به مساحت 77 /1494 متر مربع، از پلاک 8 فرعی از يک  اصلی بخش 
يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی سيد حسين معلمی 
و خانم زهرا عاقلی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- خيابان 

وليعصر)عج(-  وليعصر8
33 - آقای علی اکبر آملی فرزند ابراهيم نسبت به ششدانگ  يكباب باغمنزل  
به مساحت 89 /786 متر مربع، از باقيمانده پلاک61 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی فتح اله 
سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- کوچه 

شهيد  محمدی
34 - خانم فاطمه قليچ بيكی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 45 /1292 متر مربع،از پلاک227 فرعی 
از يک اصلی بخش يک فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی ابراهيم صداقت طالبی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

سفلی- کوچه بابا شبنم
35 - خانم نجمه بخت آزمای فرزند عباسعلی  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 22 /1407 متر مربع، از پلاک 159 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی 
غلامرضا ياور باغستان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا-خيابان 

وليعصر)عج(-  وليعصر4
36 - خانم زهره بهمنيان فرزند علی  نسبت به ششدانگ  يک قطعه باغ  ، 
به مساحت 58 /515 متر مربع، از پلاک114 فرعی از يک  اصلی بخش يک  
فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت رسمی محمد علی انصاريان 
- محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- خيابان وليعصر )عج(- بين 

خيابان وليعصر3 و 5
37 - خانم الهه گلستانی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ  ، به مساحت 96 /691 متر مربع،از پلاک114 فرعی از يک  اصلی 
بخش يک  فردوس، خريداری بلاواسطه از محل مالكيت رسمی محمد 
خيابان  عليا-  باغستان   - فردوس  ملک:  وقوع  انصاريان - محل  علی 

وليعصر)عج(- بين خيابان وليعصر3و5
38 - خانم طيبه غلام حسينی مقدم فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ  ، به مساحت 08 /515 متر مربع،از پلاک114 فرعی از 
يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
محمد علی انصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- خيابان 

وليعصر)عج(- بين خيابان وليعصر3و5
39 - آقای  حسن انصاريان فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ ، به مساحت 15 /691 مترمربع، از پلاک 114 فرعی از يک  
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
محمد علی انصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- خيابان 

وليعصر)عج(- بين خيابان وليعصر3و5
40 - خانم مريم نژاد سيروس فرزند حجی  نسبت به ششدانگ  يكباب 
باغمنزل  ، به مساحت 76 /392 متر مربع ،از پلاک 4522 فرعی از 4321 
فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه وقهری از 
مالكيت رسمی حجی نژاد سيروس - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا- خيابان فاطميه
41 - آقای  محمد حسين پور فرزند عباس  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمين مزروعی  ، به مساحت 12 /970 متر مربع،ازباقيمانده پلاک61 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی فتح اله سعادت قدسی نيا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

عليا- جاده کمربندی
42 - آقای علی رمضانی چاهک فرزند غلامحسين  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه زمين مزروعی ، به مساحت 30 /823 متر مربع،از پلاک2864 
فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل 
مالكيت رسمی ولی اله بذرافشان - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 

جنب بيمارستان حضرت رسول )ص(
43 - آقای حسين رفيع فرزند محمود  نسبت به ششدانگ  يكباب باغمنزل  
به مساحت 05 /352 متر مربع، از پلاک113 فرعی از يک  اصلی بخش 
يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی عبدالرحيم شجاع 

لطفی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- کوچه زينبيه
44 - آقای  اسماعيل قنبری فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  يكباب 
باغمنزل  ، به مساحت 09 /1590 متر مربع، از پلاک4354 فرعی از62 فرعی 
از يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی 
خديجه منتظر قائم - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان وليعصر)عج(- 

وليعصر20 - کوچه شهيد تقی زاده
45 - آقای اسماعيل قنبری فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ  ، به مساحت 10 /1801 متر مربع،از پلاک64 فرعی مكرر از يک  

اصلی بخش يک  فردوس، خريداری بلاواسطه از 
مالكيت رسمی غلامحسين قلی زاده فرسا - محل 
وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا -  خيابان 

بهشت 
46 - آقای اسماعيل قنبری فرزند غلامرضا  نسبت 

 به ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعی  ، به مساحت 58 /4025 متر مربع،
از پلاک 4336 فرعی از 60 فرعی از يک  اصلی بخش يک  فردوس، 
خريداری مع الواسطه از محل مالكيت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - 

محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا-  خيابان وليعصر)عج(
47 - آقای حبيب اله مجلل فرزند اسماعيل نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمين مزروعی ، به مساحت 26 /4704 متر مربع، از پلاک604 فرعی از 
يک  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
حبيب خانمی باغستان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا- پايين 

تراز پليس راه-کوچه معروف به آقای پناهی
48 - آقای محمد رضا نوروزی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ  يک 
از يک   از پلاک113 فرعی  باب منزل، به مساحت73 /201 متر مربع، 
اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه ازمحل مالكيت رسمی 
عبدالرحيم شجاع لطفی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان عليا - 

خيابان وليعصر)عج(- وليعصر6
شمارات فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس- اراضی 

سعدآباد
1 - آقای  محسن اکبری  فرزند محمدو خانم زهرا رياحی فرزند حسين 
هرکدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يكباب منزل  ، به مساحت 
از 2 - اصلی بخش يک   کل 88 /184 متر مربع،از پلاک843 فرعی 
فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت رسمی آقايان عليرضا و مهدی 
و خانم صديقه شهرت همگی امامی و مع الواسطه از محل مالكيت رسمی 
خانم ام البنين آماره - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان همت - همت 17
به ششدانگ   نسبت  عباسعلی  فرزند  عصاريان  غلامحسين  آقای   -  2
قسمتی از يكباب منزل ، به مساحت 23 /79 متر مربع، از پلاک987فرعی 
از 248فرعی از -2  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری بلااسطه ازمحل 
مالكيت رسمی عباسعلی عصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان 

ابن سينا- ابن سينا2
3 - خانم اکرم کريمی کاريزک فرزند علی اصغر  نسبت به ششدانگ  
 يكباب منزل ، به مساحت 23 /163 متر مربع، از پلاک863 فرعی از 2 -
رسمی مالكيت  از  الواسطه  مع  خريداری  فردوس،  يک  بخش   اصلی 
علی اکبر فخر اکبری - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان ربانی املشی- 

ربانی املشی 8
4 - خانم زهرا مجلل فرزند اسماعيل  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
محوطه مشجر  ، به مساحت 61 /178 متر مربع،باقيمانده پلاک 863 فرعی 
از 2 -  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری مع الواسطه از مالكيت رسمی 
علی اکبر فخراکبری - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان ربانی املشی- 

ربانی املشی8
5 - آقای  حسين سعيدزاده فرزند اسماعيل  نسبت به ششدانگ  قسمتی 
از يكباب ساختمان مسكونی  ، به مساحت 83 /5 متر مربع، از پلاک984 
فرعی از 2 -  اصلی بخش يک فردوس، خريداری بلاواسطه ازمحل مالكيت 
رسمی اسماعيل سعيدزاده - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان شهيد 

رجايی- رجايی13
6 - خانمها زکيه ،راضيه،فاطمه،نجمه،آسيه ،مرضيه وآقايان جواد ،عليرضا 
و حميد شهرت همگی بايكان فرزند ان رجب که به ترتيب خانمها هرکدام 
نسبت به 77 /31 )سهم مشاع( مترمربع از کل 28 /431 مترمربع ششدانگ 
و آقايان جواد و عليرضا بايكان هرکدام نسبت به 54 /63 )سهم مشاع( 
مترمربع از کل 28 /431 مترمربع ششدانگ و اقای حميد بايكان نسبت به 
58 /113 )سهم مشاع( مترمربع از کل 28 /431 مترمربع ششدانگ  يكباب 
منزل  ، از پلاک 276 فرعی از 2 -  اصلی بخش يک  فردوس، خريداری 
مع الواسطه و قهرا  ازمحل مالكيت رسمی زهرا حسينی - محل وقوع ملک: 

فردوس - نبش خيابان ابن سينا
شماره اصلی بخش یک فردوس

خانم فاطمه انگيزه فرزند گل محمد  نسبت به ششدانگ  يكباب منزل  ، به 
مساحت 66 /148 متر مربع، از پلاک 367 -  اصلی بخش يک  فردوس، 
از محل مالكيت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خيابان 

شهدا- شهدا 8
به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اين آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از 
طريق روزنامه کثيرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع 
به آرای صادره اعتراضی داشته باشند بايد از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی 
و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک فردوس تحويل دهند و رسيد اخذ نمايند، معترضين از تاريخ 
تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت يک ماه بايد دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
به اداره ثبت اسناد واملاک تسليم نمايند، در اينصورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حكم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردديا معترض،گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 
ارائه نكند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سند 

مالكيت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضايی نيست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 29 /09 /1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 /1402/10

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس



۵
پنجشنبه  14 دی  1402 * شماره  5659

 تجلیل از بانوان کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی
 40 نفر از بانوان کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی به مناسبت ولادت باسعادت بزرگ بانوی عالم خلقت حضرت 
 فاطمه زهرا )س( تجلیل شدند. حجت الاسلام فرحزاد استاد اخلاق حوزه در این مراسم با بیان اینکه حضرت زهرا )س( دارای شخصیت

 بی بدیل و بی نظیری است، گفت: حضرت فاطمه )س( ملقب به سیده نساء العالمین یعنی بهترین زنان عالم هستند.

برداشت »گل نرگس« در 
خراسان جنوبی

خراسان  در  زمستان  فصل  نوشت:  فارس 
نرگس زارهای  در  بهار  آمدن  تداعی  جنوبی 
خوسف است که آوازه و بوی خوش گل های 
آن تا امارات متحده عربی و شهر دُبی هم 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی  است.  رفته 
 20 برداشت  پیش بینی  از  جنوبی  خراسان 
میلیون شاخه گل نرگس به ارزش تقریبی 
یک هزار میلیارد ریال در استان در سال جاری 

خبر داد.

۴۵۰ اثر به شانزدهمین جشنواره 
تجسمی فجر خراسان جنوبی رسید 

ارشاد اسلامی خراسان  مدیرکل فرهنگ و 
به  آثار  ارسال  پایان مهلت  با  جنوبی گفت: 
هنرهای  جشنواره  شانزدهمین  دبیرخانه 
دبیرخانه  به  اثر  استان، 450  تجسمی فجر 
افزود:  فرخنده  شد.  ارسال  جشنواره  این 
هنر  رویکرد  با  شانزدهم  جشنواره  فراخوان 
امیدآفرین،  و  وحدت بخش  خلاق،  نوآور، 
هنری،  رشته  ذیل 10  و  رقابتی  بخش  در 
گرافیک  طراحی  نقاشی،  و  طراحی  شامل 
)پوستر(، تصویرسازی، عکاسی، خوشنویسی 
ثلث،  نسخ،  نستعلیق،  شکسته  )نستعلیق، 
نقاشیخط(، نگارگری )نقاشی ایرانی، گل و 
کاریکاتور  و  کارتون  تشعیر(،  تذهیب،  مرغ، 
)موضوعی و چهره(، مجسمه سازی، سرامیک 
آبگینه هنری و رسانه های هنری جدید،  و 
از سوی دبیرخانه جشنواره منتشر شد. وی 
با بیان اینکه آثار رسیده به دبیرخانه توسط 
1۳5 هنرمند متقاضی حضور در این رویداد 
هنری انجام شده است، اظهار کرد: بیشترین 
آثار ارسالی مربوط به شرکت کنندگان رشته 

نقاشی و طراحی است. 

طرح هادی ۳۰۰ روستا توسط
 گروه های جهادی استان 

شوراهای  امور  و  روستایی  دفتر  کل  مدیر 
استاندار خراسان جنوبی از اجرای طرح هادی 
در ۳00 روستا توسط گروه های جهادی خبر 
هماهنگی،  ایجاد  کارگروه  در  هاشمی  داد. 
طرح های  اجرای  بر  نظارت  و  پشتیبانی 
هادی  طرح  اجرای  گفت:  سازندگی  بسیج 
۳00 روستا با هماهنگی بنیاد مسکن توسط 
گروه های جهادی انجام می شود. وی افزود: 
گروه های جهادی درون و برون استانی باید 
در  استان،  سازندگی  بسیج  سازمان  تأیید  با 
روستاها حضور پیدا کنند. به گفته وی، بانک 
سازمان  توسط  جهادی  گروه های  اطلاعات 
بسیج سازندگی استان تهیه شده و بر اساس 
تخصصی که هر یک از گروه های جهادی 
دارند، دستگاه های اجرایی باید پروژه های خود 
را برای اجرا به گروه های جهادی واگذار کنند. 
هاشمی خاطر نشان کرد: مشکلات ویژه ای که 
در بعضی از روستاها وجود دارد، در سفرهای 
استاندار به بخش ها باید مطرح شود تا برای 

حل آنها تصمیم گیری شود.

مقاومت در منطقه 
با مکتب سلیمانی 

تثبیت شد 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: ترکیب خون سرداران جبهه مقاومت 
المهندس،  ابومهدی  و  قاسم سلیمانی  حاج 
عناصر جبهه مقاومت را در منطقه متحد ساخته 
و فرهنگ استقامت در برابر ظلم و ظالم را دوام 
و استحکام بخشید. موسوی نژاد، از عملیات 
طوفان الاقصی به عنوان مصداق بارز ترویج 
مکتب شهید سلیمانی در بین جوانان فلسطینی 
یاد کرد و اظهار داشت: مجاهدت ها، رهنمودها 
و شخصیت قوی و آگاه سردار سلیمانی که 
ذوب در ولایت بود، نقش اساسی و محوری 
در اتحاد گروه ها، تشکل ها و احزاب سیاسی، 
نظامی و آزادی خواهان منطقه و جهان داشته، 

دارد و خواهد داشت. 

القاب حضرت فاطمه )س( در صدر 
نام های دختران استان

مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان 
اینکه 5۳9 نوزاد دختر در خراسان جنوبی از 
آغاز امسال به نام و القاب حضرت فاطمه زهرا 
)سلام ا... علیها( نامگذاری شده اند، گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون 252 نوزاد به نام فاطمه، 
نام  به  نوزاد  و 166  زهرا  نام  به  نوزاد   121
فاطمه زهرا نام گذاری شده اند. امیر آبادی 
زاده فراوانی نام دختران در خراسان جنوبی در 
این مدت را فاطمه، فاطمه زهرا، زینب، ریحانه، 

زهرا و حلما عنوان کرد. 

 یک بام و دو هوای بانک های بشرویه 
 برای تسهیلات نهضت ملی مسکن

حوزه  در  گفت:  بشرویه  شهرستان  فرماندار 
شهر  در  مرحله  در 4  مسکن  ملی  نهضت 
بشرویه 119 هکتار زمین الحاقی، طراحی و 
قطعات آن مشخص شد و 1100 فقره سند 
مالکیت صادر و 111 نفر از متقاضیان به مرحله 
فونداسیون، ۷0 نفر به مرحله اسکلت و 60 نفر 
به مرحله اجرای سقف رسیدند. علیزاده افزود: 
در بحث بانک ها گلایه متقاضیان را قبول 
داریم، زیرا به طور مثال بانک تجارت عملکرد 
ملی  نهضت  تسهیلات  اعطای  در  خوبی 
مسکن داشته، اما دو بانک دیگر در شهرستان 
برخی مقررات را خودشان را ایجاد کرده اند و یا 
مبالغی تحت عناوین مختلف از متقاضیان اخذ 
یا از مبلغ وام بلوکه می کنند که این موضوع 
باعث گلایه متقاضیان شده و پیگیر آن شدیم. 

کشف خودروی سرقتی پس از ۲ ساعت 

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از کشف 
در  ساعت  از 2  کمتر  در  سرقتی  خودروی 
این شهرستان خبر داد.کارگر افزود: مأموران 
کلانتری 1۳ شهرستان بیرجند، هنگام گشت 
خودروی  استحفاظی،  حوزه  سطح  در  زنی 
از 2 ساعت  را در کمتر  پراید وانت مذکور 
مالباخته  به  و  به صورت بلاصاحب کشف 

تحویل دادند.

حمایت ۵۳ میلیارد ریالی از مادران نیازمند در خراسان جنوبی 

آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور ۱۲ سال در انتظار اعتبار 

فارس- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال 
بیش از 5۳ میلیارد ریال به حساب مادران 
باردار و شیرده تحت حمایت این نهاد واریز 
اقدام  تا نسبت به خرید سبد غذایی  شده 
کنند. عرب، با اشاره به اجرای طرح تغذیه 

نیازمند  و  مددجو  شیرده  و  باردار  مادران 
استان  اظهار کرد: این طرح با هدف بهبود 
تغذیه مادران باردار نیازمند و پیشگیری از 
تولد نوزادان با وزن کم و همچنین تقویت 
مادران برای دوران شیردهی اجرا می شود. 
وی با بیان اینکه این طرح با حمایت وزارت 

بهداشتی  معاونت  همکاری  و  بهداشت 
درمانی استان اجرایی شده است، افزود: 2 
هزار و ۸9 نفر از زنان باردار و شیرده دچار 
این  به  که  شده اند  شناسایی  تغذیه،  سوء 
ماهیانه  صورت  به  غذایی  سبدهای  افراد 
پرداخت می شود. به گفته عرب، از ابتدای 

امسال بیش از 5۳ میلیارد ریال  به حساب 
مادران واریز شده تا نسبت به خرید سبد 
غذائی اقدام کنند.  مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خراسان جنوبی، درباره نحوه 
اجرای این طرح و شناسایی افراد نیازمند 
اضافه کرد: زنان باردار تحت حمایت و اقشار 

کم خونی  عارضه  دچار  که  آسیب پذیری 
و کم وزنی هستند توسط مراکز بهداشتی، 
همچنین  و  روستایی  و  شهری  درمانی 
خانه های بهداشت شناسایی و برای تعیین 
سطح نیازمندی و سایر اقدامات بهداشتی به 

این نهاد معرفی می شوند.

دامپزشکی  تخصصی  آزمایشگاه  تسنیم- 
شرق کشور با گذشت 12 سال همچنان لنگ 
اعتبار است. معاون بسیج و امور استان های 
سازمان پدافند غیر عامل کشور در بازدید از 
این آزمایشگاه وعده تخصیص اعتبار را داد. 
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی در  بازدید 
از  آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور 
واقع در سایت اداری شهرستان بیرجند با بیان 

اینکه پروژه برای بهره برداری به 40 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: در سفر اول هیئت 
دولت سیزدهم به استان از اعتبار 15 میلیاردی 
مصوب، 5 میلیارد تومان تخصیص یافت و 
میلیارد  نیز 25  دولت  هیئت  دوم  سفر  در 
تخصیصی  هنوز  که  شده  مصوب  تومان 
از  بخشی کارشک،  محمدعلی  نداشته ایم.  
هزینه کرد 15 میلیارد تومانی برای این پروژه 

خبر داد و افزود: با راه اندازی این آزمایشگاه 
به طور کلی در تشخیص بیماری های دامی 
و به ویژه بحث شتر و بیماری های آن گام 
بزرگی برداشته می شود.   وی از قول مساعد 
سازمان دامپزشکی کشور برای تأمین اعتبار 
پیش بینی  که  آزمایشگاه  این  تجهیزات 
می شود 100 میلیارد تومان نیاز داشته داشته 
باشد، خبر داد و اظهار کرد: در حال حاضر 

قرارداد ما در شهریورماه با پیمانکار به اتمام 
رسیده و برای ادامه کار باید مناقصه برگزار 
شود.  مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی به 
پیگیری از طریق استانداری خراسان جنوبی، 
وزارت کشور و سازمان دامپزشکی کشور و 
سایر مسئولان کشوری در سنوات گذشته 
برای تامین اعتبار صورت گرفته، اشاره کرد و 
گفت: هر چند وعده هایی هم  در این دیدارها 

داده شده اما تاکنون عملیاتی نشده است.  وی 
با اشاره به اینکه این پروژه جزو پروژه های 
پدافندی و از مصوبات کمیته پدافند غیر عامل 
استان است، افزود:کلنگ اولیه این آزمایشگاه 
به عنوان آزمایشگاه مرجع شتر بر زمین خورده 
چرا که خراسان جنوبی با داشتن ۳0 هزار نفر 
شتر مقام دوم جمعیت شتر کشور را بعد از 

استان سیستان و بلوچستان برعهده دارد.

مشکلات زیرساختی انرژی در خراسان جنوبی بسیار کم است 
سازمان  های  استان  امور  و  بسیج  معاون 
پدافند غیر عامل کشور گفت: مشکلات زیر 
ساختی انرژی در خراسان جنوبی بسیار کم 
است. سردار  محمد علی قمی، معاون بسیج 
و امور استان های سازمان پدافند غیرعامل 
کشور در دیدار با فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
سالگرد  گرامیداشت  ضمن  خراسان جنوبی 
شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و 
شهدای مقاومت اظهارداشت: امسال بیستمین 
سال تشکیل پدافند غیر عامل در کشور با 
ابلاغ مقام معظم رهبری و تصویب مجلس 
شورای اسلامی است. وی با بیان اینکه یک 
کمیته پدافند غیر عامل و یک سازمان پدافند 
غیر عامل در کشور وجود دارد، عنوان کرد: 
که اعضای آن از مجموعه نیروهای مسلح، 
ستاد برنامه و بودجه، وزارت کشور، وزارت 
اطلاعات، وزارت ارتباطات حصور دارند. سردار 
قمی بیان کرد: ابلاغیات کمیته دائمی پدافند 
غیر عامل برای تمامی دستگاه های دولتی، 
اداری و نیروهای مسلح کشور  لازم الاجرا 
است. وی افزود: برابر با ابلاغ کمیته دائمی 
پدافند غیرعامل در استان ها یک شورا داریم 
که رئیس آن استاندار هر استان است و در 

کنار آن قرارگاه عملیاتی پدافند غیرعامل نیز 
در کشور داریم و فرمانده سپاه استان به عنوان 
جانشین استاندار در قرارگاه عملیاتی است. 
ادامه داد: کمیته دائمی پدافند  سردار قمی 
غیرعامل تاکید کرده است در هیچ شرایطی 
برق،  گاز،  آب،  مثل  خدمات ضروری  ارائه 
بانک به مردم نباید قطع شود. معاون بسیج 
و امور استان های سازمان پدافند غیر عامل 
کشور گفت: مشکلات زیر ساختی انرژی در 
خراسان جنوبی بسیار کم است. سردار قمی 
تاکید کرد: در نظام پدافند غیر عامل بدنبال 
انجام خدمات ضروری به  این هستیم که 
مردم استمرار داشته باشد. سردار محمدرضا 
مهدوی، فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 
جنوبی هم در این دیدار گفت: نقش پدافند 
و  مردم  و  جامعه  سلامت  در  عامل  غیر 
همچنین خنثی کردن توطئه های دشمنان 
بسیار مهم و تاثیرگذار است. وی عنوان کرد: 
اگر موضوع پدافند غیر عامل به صورت جدی 
مورد توجه قرار گیرد و سرمایه گذاری ویژه 
برای آن شود خسارت ها در جریان حوادث 
و توطئه های دشمنان کاهش پیدا می کند، 
همان چیزی که در دوران دفاع مقدس و بعد 

از آن با رعایت آن در کشور به سلامت از 
حوادث و مشکلات عبور می کردیم. 

مردمداری سازمان پدافند غیرعامل 
یک اصل است 

همچنین معاون بسیج و امور استان های 
دیدار  کشوردر  غیرعامل  پدافند  سازمان 
جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  با 
زهرا)س(  حضرت  میلاد  تبریک  ضمن 
قاسم  حاج  سالروز شهادت  گرامیداشت  و 
سلیمانی، اظهار کرد: مردمداری، مردم  یاری 
و مردم  بانی برای سازمان پدافند غیرعامل 
یک اصل است. قمی با اشاره به تهدیدات 
نوین دشمن در حوزه سایبری، سامانه های 
زیستی،  حوزه  و  شیمیایی  حوزه  مختلف، 
چندسال  که  کرونایی  همین  شد:  یادآور 
کشور را درگیر کرده برخی ها قائل به این 
مسئله هستند که کرونا یک پروژه کاملًا 
به خصوص  اتفاقاتی  چون   بوده  هدفدار 
در بحث فرهنگی افتاد که اگر زیرساخت 
ما آماده بود، رخ نمی داد. وی ادامه داد: ما 
روزی گوشی را از دست کودکان می گرفتیم 
سیم  و  تبلت  دادن  با  کرونا  دوران  در  اما 
که  شدند  فضاهایی  وارد  رایگان  کارت 

آسیب های فرهنگی زیادی به ما وارد کرد. 
به گفته وی در اغتشاشات سال گذشته همه 
تلاش دشمن بر این بود که مردم خدمات 
دریافت نکنند و در مقابل نظام بایستند چون 
به این نتیجه رسیدند که یکی از پایه های 
و  اسلامی  انقلاب  آوردن  وجود  به  اصلی 
حفظ دستاودهای آن، مردم هستند.  نماینده 
این  در  در خراسان جنوبی هم  فقیه  ولی 
و  بصیرت  دهه  گرامیداشت  ضمن  دیدار 
سالروز شهادت سردار سلیمانی، اظهار کرد: 
از بهترین کمک ها به مردم توسعه فکری، 
جمعه  امام  است.  فرهنگی  و  بصیرتی 
بیرجند تصریح کرد:دشمن چه در هجوم 

مستقیم نظامی و یا هر طریق دیگری که 
بتواند آسیب می زند بنابراین متناسب با هر 
احتمال ضرری که از جانب دشمن است 
باید موضعی گرفت که خنثی شود که از 
مهمترین آن پدافند غیر عامل در زوایای 
مختلف است. وی با اشاره به تلاش دشمن 
اسلامی،  نظام  دادن  جلوه  ناکارآمد  برای 
این همه توطئه  از 45 سال و  بعد  افزود: 
دشمن اگر نظام اسلامی کارآمد نبود، باقی 
نمی  ماند به تعبیر آقای پوتین رئیس جمهور 
روسیه اگر هر یک از این تحریم ها بر ایران 
را بر هر کشوری دیگر تحمیل می کردند، 

ساقط می شد.

۵روابط عمومیسرانهمصرفگازدرکشوربيشازبرابرسرانهجهانیاستصرفهجوییومصرفبهينهگازضروريومسئوليتهمگانیاست
 شرکت گازخراسان جنوبی

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین
پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه مزرعه شهابی پلاک ۱۵۸۵ اصلی 70۹ فرعی از ۳0 فرعی سیدابوالفضل مرتضی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در روز شنبه ۱۴02/۱۱/07 که در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا  به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و 

مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ۳0 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.  تاریخ انتشار: ۱402/۱0/۱4  

غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین شناسه : ۱63420۱ 

آگهی تعیین طول و متراژ 
پلاک های ۴۱۴ و ۴۶۷۳- اصلی بخش یک بیرجند

 نظر به اینکه آقای پوریا ناصح مالک پلاک های ۴۱۴ و ۴۶7۳- اصلی بخش 
یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق 
اعلام که در مورخه ۱۴02/۱۱/۱0 ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع 
ملک به آدرس بین حکیم نزاری ۱ و ۳ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات 

قانونی بعدی نخواهد بود.
عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازیانواعظروفتفلونوچدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

322273۶1-32227878
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 PARS XU7 برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 
به شماره پلاک ۸۵6 ج 66 ایران ۵2 به نام شهربانو 
خوش خو با کد ملی 06۵2637639 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری سمند تیپ X7  به شماره 
 پلاک 4۱4 ل 32 ایران ۱2 به نام امین ریاحی  

با کد ملی 0۸۵9۵47779  مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی   ایزوگام شرق و دلیجان
نقد و اقساطمدیریت : حسن آراسته

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند:
انَّ فاَطِمَةَ خُلقَِتْ حُورِیَّةً فیِ صُورَةِ إنِسِْیَّةٍ

بی شک فاطمه علیها السلام حوریه ای است که به صورت انسان آفریده شده است .
)مستدرک الوسائل ج2، ص37(

انفجار تروریستی  در مسیر 
منتهی به گلزار شهدای کرمان

حاج قاسم سر قضیه برجام هیچ 
وقت برخورد بدي با ما نداشت

در مسیر گلزار شهدای کرمان صدایی شبیه 
ساعت ۳  اول  حادثه  شد.  شنیده  انفجار 
بعدازظهر اتفاق افتاد و زمانی که سایر زائران 
به کمک مصدومان می آیند انفجار دوم 
ساعت ۳:۲۰ دقیقه رخ می دهد و عمده 
دچار  دوم  انفجار  در  مصدومین  و  شهدا 
حادثه می شوند. شمار شهدا بالغ بر ۱۰۰ 
نفر است و مجروحین در بیمارستان مورد 
مداوا و مراقبت قرار گرفتند. اوضاع در شهر 
کرمان عادی است و همه چیز در کنترل 
نیروهای امنیتی و انتظامی است. این انفجار 
)عج(  صاحب الزمان  مسجد  نزدیک   در 
روی داده است. تسنیم از قول برخی افراد 
حاضر در صحنه می گوید این انفجار از 
کپسول های گاز بوده است، اما تاکنون هیچ 
مقام رسمی این خبر را تایید نکرده است. 
در پی ازدحام جمعیت در محل، تعدادی 
از هموطنان دچار مصدومیت شده اند که 
بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شد ند. 

معاون سابق وزیر خارجه گفت: حاج قاسم 
سر قضیه برجام هیچ وقت برخورد بدي با 
ما نداشت. دوستاني بودند که در جلسات 
برخورد بد داشتند، ولي ایشان هیچ وقت 
چنین برخوردي نداشت و به نظر من با 
این که  دید مثبتي دنبال مي کرد کما 
برخورد  همیشه  بنده  و  ظریف  دکتر  با 
معاون  عراقچي،  داشتند.  اي  دوستانه 
وزارت خارجه در دولت یازدهم و دوازدهم 
افزود: در هشت سال دوره آقاي ظریف 
مي توانم گواهي بدهم که چقدر ارتباط 
نزدیکي وجود داشت. شهید سلیماني و 
دکتر ظریف جلسات هفتگي داشتند مگر 

این که یکي از آنها در سفر بودند.

در  تهران  مردم  نماینده  کوثری،  سردار 
مجلس در ویژه برنامه »قهرمان بدون 
مرز« روایتی از جلسه سردار سلیمانی و 
سردار جعفری با دکتر حسن روحانی پس 
از انتخابات ۹۶ و اعلام آمادگی سپاه برای 
کمک به دولت را بیان کرد. کوثری گفت:  
سال ۹۶ زمانی که سردار جعفری فرمانده 
سپاه بود با سردار سلیمانی صحبت کرده 
بود و با حسن روحانی که رئیس جمهور 
شده بود هماهنگ کردند تا با او جلسه 
داشته باشند. در این جلسه سردار جعفری، 

سردار سلیمانی، سردار حاجی زاده، رئیس 
بسیج و بنده حضور داشتند. وی اضافه کرد: 
در این جلسه که دو ساعت طول کشید 
گفتیم شما برای دومین بار با رای مردم 
انتخاب شدید آمده ایم تا کمک تان کنیم.  
نماینده مجلس اضافه کرد: به او گفتیم 
بیا حرف آقا را گوش کن، ما هم کمکت 
می کنیم. وی عنوان کرد: حاج قاسم چند 
بعُدی بود و غیر از مسائل نظامی در سایر 
سیل  همانند  می کرد  ورود  نیز  حوزه ها 
و زلزله. عضو کمیسیون امنیت ملی و 

سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به شهادت سردار بلندپایه سپاه توسط 
صهیونیستی  رژیم  می گوید:  اسرائیل، 
بداند که آنها را راحت نخواهیم گذاشت 
بعدی  طوفان الاقصی ضربات  از  بعد  و 
که توسط جبهه مقاومت انجام می شود 
قطعاً سنگین تر و بسیار اثرگذارتر بر پیکره 
صهیونیست و استکبار خواهد بود، اسرائیل 
خودش کاری می کند که ما در هر نقطه 
زدن  ضربه  برای  بهانه ای  خاکی  کره 
بر پیکره آنها را داشته باشیم. وی گفت: 

اسرائیل قطعاً بداند که این اقدامات خبیثانه 
بی پاسخ نخواهد بود. شرایط فعلی مانند 
شرایط بعد از جنگ دوم جهانی نیست 
که اینها هر غلط و جنایتی دلشان بخواهد 

انجام دهند.

نماینده سابق مجلس گفت:  کشورهای 
اروپایی که بعضا ساختار فعالیت هایشان 
حزبی و جناحی هم است، یک بار 7۰ 
درصد شرکت می کنند یک بار ۳8 درصد! 
معمولا آنها یک برخورد متوازن و متعادلی 
با این اوج گیری ها و کاهش آرا دارند. 

کوهکن اضافه کرد: معمولا هم نشنیدم 
و ندیدم مثلا در کشوری مانند آلمان، که 
خانم مرکل انتخاب شد، حدود ۳8 درصد 
مردم در انتخابات شرکت کردند  ندیدم با 
این کاهش مشارکت بحثی تحت عنوان 
مشروعیت را مطرح کنند. وی اضافه کرد: 

کجای دنیا این اتفاق می افتد اگر درصدی 
برگزار  رفراندوم  ندادند  رای  مردم  از 
در  اگر کسی  می کنند. کوهکن گفت: 
شرایطی است که کاندیداها را نمی شناسد 
رای سفید بدهد زیرا رای سفید شما به 

حساب می آید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در 
دیدار هزاران نفر از مداحان اهل بیت)ع( و 
شاعران آیینی، انتخابات پیشِ رو را عرصه 
مهم دیگر برای جهاد تبیین خواندند و با 
تأکید بر ضرورت نقش آفرینی در مقابل 
القاکنندگان بی فایده گی  یأس پراکنان و 

می خواهند  برخی  گفتند:  انتخابات 
انتخابات و حضور مردم که اثبات تحقق 
و  ضعیف  است  دینی  مردم سالاری 
نامناسب باشد تا حرف و ایده امام بزرگوار 
و وعده الهی دروغ درآید که در مقابل این 
باید  تبیین  مجاهدان  حرکت خصمانه، 
با بیان حقایق بایستند و به وظیفه خود 
عمل کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید 
کردند: انتخابات یک وظیفه است و هر 
کسی با انتخابات مخالفت کند با جمهوری 
است.  کرده  مخالفت  اسلام  و  اسلامی 
ایشان، تبدیل نقاط قوت نظام به نقطه 
ضعف را از جمله شگردهای بدخواهان 
ایران برای بدبین کردن مردم به نظام و 
ناامید کردن آنها از آینده خواندند و گفتند: 

یکی از نقاط قوت نظام اسلامی مبارزه با 
فساد است اما به محض آنکه فسادی در 
جایی ظاهر می شود و دولت و مسئولان 
مقابله  آن  با  بخش ها  دیگر  و  قضایی 
می کنند، عده ای می گویند فساد وجود دارد؛ 
بله فساد وجود دارد اما نقطه ضعف، تحمل 
فساد و کمک به آن است و مبارزه با فساد، 
نقطه قوت است. رهبر انقلاب، سیره امام 
بزرگوار را ایستادن صریح و بی ملاحظه 
در مقابل القائات خصمانه و بیان روشن 
مطالب برای مردم دانستند و خاطرنشان 
کردند: امام با این روشنگری ها توانستند 
نحوی  به  را  اسلامی  نظام  پایه های 
مستحکم کنند که تا امروز نظام بر همان 
پایه ها ایستاده و مرتفع شده و در آینده هم 

ایشان  ارتفاع بیشتری پیدا خواهد کرد. 
ملت ایران را دوستدار استقلال، پیشرفت 
فخرفروشی  از  منزجر  و  ملی  عزت  و 
آمریکایی ها و دنباله روی از آنها دانستند و 
گفتند: علت ایستادن مردم پای جمهوری 
اسلامی علاقه مندی آنها به این ارزش ها 
است. این راه، راه خدا است و هیچ قدرتی 
قادر به عقب راندن مردم از حرکت در آن 
امروز  افزودند: مردم غزه  ایشان  نیست. 
نه فقط در برابر رژیم صهیونیستی بلکه 
در مقابل دنیای کفر و طاغوت و استکبار 
و آمریکا ایستاده اند و اینکه رئیس جمهور 
آمریکا صریحاً می گوید من صهیونیست 
هستم، یعنی همان خباثت و اهداف پلید 

صهیونیست ها در او نیز وجود دارد.

به روحانی گفتیم بیا حرف آقا را گوش کن، ما هم کمکت می کنیم

اگر گزینه مدنظر میان کاندیداها نیست، رای سفید دهید

هر کس با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی مخالفت کرده است

نامه هشدارآمیز ایرواني به شوراي امنیت 
درباره تهدیدات نتانیاهو علیه ایران

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل اعلام 
تمامي  کامل  مسئولیت  اسرائیل  رژیم  کرد: 
اقدامات نادرست بین المللي علیه ایران را بر عهده 
دارد و باید پاسخگو باشد. ایرواني گفت: جمهوري 
اسلامي ایران قاطعانه بر حقوق مشروع و ذاتي 
خود که در قوانین بین المللي و منشور سازمان 
ملل متحد تصریح شده است، براي پاسخ قاطع 
به هرگونه تهدید و اقدام غیرقانوني ناشي از رژیم 
اسرائیل تاکید مي کند. همچنین بر عزم راسخ 
براي اعمال این حقوق براي حفظ امنیت، منافع 
ملي و مردم خود در برابر هرگونه تهدید یا حمله 

تاکید مي کند.

با مشارکت بالا در انتخابات یک بار دیگر 
تیغ دشمن را کُند کنیم

سردار شریف، سخنگوي سپاه با بیان اینکه امروز 
انتخابات و میزان مشارکت مردم در اسفند مورد 
توجه دشمن است، گفت: تمام دلخوري ها را باید 
کنار گذاشت و به پاس خون شهیدان، سربلندي 
در  رهبري  از  محض  اطاعت  و  ایران  ملت 
انتخابات شرکت و با مشارکت بالا یک بار دیگر 
تیغ دشمن را کند کنیم. پیروز میدان کساني اند 

که به وظیفه شرعي خود عمل مي کنند. 

ماشین ترور رژیم صهیونیستي تهدید 
واقعي صلح و امنیت منطقه است

رئیس دستگاه دیپلماسي جمهوري اسلامي ایران 
در واکنش به شهادت صالح العاروری نایب رئیس 
دفتر سیاسی حماس گفت:  این چنین عملیات 
هاي بزدلانه تروریستي ثابت مي کند که رژیم 
صهیونیستي پس از هفته ها جنایت جنگي و 
نسل کشي و ویراني در غزه و کرانه باختري 
علیرغم حمایت مستقیم ایالات متحده به هیچ 
یک از اهداف خود نرسیده است. امیرعبداللهیان 
همچنین یادآور شد:  فعالیت شرورانه ماشین ترور 
تهدید  کشورها  سایر  در  تروریستي  رژیم  این 
واقعي صلح و امنیت و زنگ هشدار جدي براي 

امنیت کشورهاي منطقه است.

ورود لاریجاني به عرصه ریاست جمهوري 
دور از ذهن نیست

آرین منش، فعال اصولگرا گفت: »آقاي لاریجاني 
در بین اصولگرایان پایگاه خوبي دارد و ارتباط او 
با جامعه روحانیت مبارز و جبهه پیروان خط امام و 
رهبري بسیار خوب است. او در میان اصولگرایان 
فقط جزو رادیکال هایي مانند پایداري تعریف نمي 
شود و سختي با آنها ندارد وگرنه پایگاه خوبي در 
بدنه اصلي اصولگرایي دارد. حتي بخش هایي از 
حزب اصلاح طلب کارگزاران که جنبه اعتدالي 
دارند هم به سلیقه آقاي لاریجاني نزدیکند. وي 
در پاسخ به این پرسش که آیا لاریجاني خود 
را براي ریاست جمهوري سال۱4۰4 آماده مي 
کند، گفت: »من فکر مي کنم ورود او به عرصه 

ریاست جمهوري دور از ذهن نیست«.

اگر بگویند 48 ساعت بعد انتخابات را 
برگزار کنید، آمادگي داریم

رئیس ستاد انتخابات کشور، گفت: اگر 48 ساعت 
قبل به ما بگویند انتخابات را برگزار کنید، ما 
افزود:  شاهچراغي  داریم.  را  برگزاري  آمادگي 
براي انتخابات 7۱ میلیون تعرفه چاپ کردیم و 
تمام کدهاي امنیتي در آن چاپ و دستگاه هاي 
احراز هویت به استان ها ارسال و کدگذاري شده 

و نرم افزار ثبت احوال هم بارگذاري شده است.

نسبت به شبکه نمایش خانگي، انتقادات 
جدي داریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي در آئین پایاني 
ششمین جایزه سال سینماي ایران گفت: شبکه 
نمایش خانگي جزو سینماست و نسبت به آن 
انتقادات جدي داریم و باید تنظیم گري شود. آنها 

تبلیغات خیاباني هم دارند.

خبر شهادت حاج قاسم را حاج آقا مجتبي 
به حضرت آقا داد 

مهدي فضائلي، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
انقلاب، روایتي از نحوه اعلام خبر شهادت حاج 
قاسم سلیماني به رهبر انقلاب را منتشر کرد و 
نوشت: سحرگاه ۱۳ دي ۹8، حاج آقا مجتبي 
یادداشتي را حاوي خبر شهادت حاج قاسم به 
حضرت آقا که در حال عبادت بودند، مي رسانند.

حضرت آقا پس از خواندن آن، تفصیل ماجرا را 
از ایشان جویا مي شوند پس از لحظاتي تدبر 
و تأثر عمیق، اعمال عبادي سحرگاهي خود را 

ادامه مي دهند.

بعد از صفویه هرجا خواستیم با مذاکره 
وارد شویم، شکست خوردیم

رضایي، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام  با 
بیان اینکه بعد از صفویه هرجا خواستیم با مذاکره 
وارد شویم، شکست خوردیم و قاسم سلیماني 
به عنوان فرزند میدان و دیپلماسي ایران ثابت 
کرد باید اول اقتدار داشته باشیم تا بتوانیم مذاکره 
کنیم و اگر امروز مي گویند موضوعات غرب آسیا 
بدون ایران قابل حل نیست مرهون همین اقتدار 
هستیم. وي با اشاره به جنگ غزه نیز افزود: 
 رژیم صهیونیستي گمان مي کرد غزه موضوع 
ساده ایست و به راحتي مي توانند این منطقه 

کوچک را پاکسازي کند.

وزیر ارتباطات: بسته اینترنت هدیه
  فعال شد

بسته  شدن  فعال  به  اشاره  با  ارتباطات  وزیر 
اینترنت هدیه رایگان دولت به مردم گفت: مردم 
براي استفاده از این بسته باید به پنجره ملي 
خدمات دولت هوشمند مراجعه کنند و زمان ثبت 
نام تا هفته آینده است. زارع پور تصریح کرد: این 
بسته تا ۱4 فروردین ماه ۱4۰۳ انقضا دارد و زمان 

ثبت نام براي آن تا هفته آینده است.

 افرادي که 3 بار سرقت انجام دهند
 10 سال با پابند الکترونیکي کنترل

 مي شوند

رادان، فرمانده کل فراجا گفت: با موافقت ریاست 
قوه قضائیه قرار شده افرادي که سه بار سابقه 
اینکه  یا  و  اند  شده  دستگیر  و  داشته  سرقت 
محکومیت در این زمینه داشته اند )۳ سابقه(، 
در مدت ۱۰ سال با دستبند و پابند الکترونیکي 

کنترل شوند.

 در سفرهاي استاني در وَن ساندویچ 
با نوشابه مي خوریم، نه چلوکباب

 ضرغامي، وزیر میراث فرهنگي و گردشگري 
گفت: گفتند من در اردیبل چلوکباب خوردم، من 
اصلا چلوکباب نخوردم، در سفرهاي استاني در 
وَن مي نشینیم و ساندویچ و نوشابه مي خوریم و 

جلسه مي گذاریم. 

مرحله دوم سود سهام عدالت چه زماني 
واریز مي شود؟

خبرآنلاین نوشت: به گفته مدیرعامل شرکت 
تسویه  و  بهادار  اوراق  مرکزي  گذاري  سپرده 
وجوه، مکاتبات و مذاکرات لازم براي دریافت 
انجام  پذیر  سرمایه  هاي  شرکت  از  سود  کل 
خواهد شد تا پایان سال باقیمانده سود سهام 

عدالت واریز شود.

پروازهاي عمره هنوز شروع نشده،
به تعویق افتاد

ایسنا نوشت: در حالي که پس از چندین مرتبه 
ایراني به عربستان روز  زائران  اعزام  وقفه در 
گذشته قرار بر این بود اولین پرواز زائران انجام 
شود، باز هم به تاخیر افتاد و مدیر روابط عمومي 
شرکت هواپیمایي ایران ایر از زمان دقیق اعزام 
ها اظهار بي اطلاعي کرد. مدیر روابط عمومي 
شرکت هواپیمایي ایران ایر در گفتگو با شبکه 
خبر گفت: از تعویق پرواز مسافران عمره مفرده 

به عربستان، عذرخواهي مي کنم.

ماندگاري سکه امامي در کانال
 30 میلیون تومان

ایسنا نوشت: در بازار روز گذشته نرخ هر گرم 
طلاي ۱8 عیار با 4 هزار و ۲۰۰ تومان کاهش با 
نرخ دو میلیون و 54۰ هزار و ۹۰۰ تومان در بازار 
طلا معامله شد. سکه امامي با ۱5۱ هزار تومان 
افزایش به ۳۰ میلیون و ۱۹۹ هزار تومان قیمت 
گذاري شد. سکه بهار آزادي با 5 هزار تومان 
کاهش به ۲۶ میلیون و 7۹5 هزار تومان رسید. 
نرخ نیم سکه و ربع سکه به ترتیب ۱۶ میلیون و 
۲5۰ هزار تومان و ۱۰ میلیون و 8۳5 هزار تومان 

در تابلوی اعلان قیمت ها نمایان شد.

بیش از 42 درصد فارغ التحصیلان 
بیکار هستند

تسنیم نوشت: در پاییز ۱4۰۲ سهم جمعیت بیکار 
فارغ التحصیل آموزش عالي از کل بیکاران 4۲.8 
درصد بوده است. این سهم در بین زنان نسبت به 
مردان و در نقاط شهري نسبت به نقاط روستایي 
بالاتر است. بررسي تغییرات این شاخص نشان 
 مي دهد که نسبت به فصل مشابه سال قبل

۰.4 درصد افزایش داشته است.

آغاز ثبت نام 12 مدل خودروي وارداتي؛ 
متقاضیان 3 روز فرصت دارند 

ایرنا نوشت: متقاضیان خودروهاي وارداتي که در 
مرحله اول ثبت نام کرده بودند، از روز گذشته به 
مدت سه روز فرصت خواهند داشت تا از میان ۱۱ 
مدل خودروي وارداتي عرضه شده در هفتمین 
دوره عرضه خودروهاي وارداتي داراي مجوز، سه 

اولویت خود را انتخاب کنند. 

سقف پوشش بیمه حوادث ساختماني 
منازل 3 برابر مي شود

احمد زاده حسینی، معاون طرح و توسعه بیمه 
مرکزي گفت: با پیشنهاد دولت در لایحه بودجه 
سال آینده سقف پوشش بیمه حوادث طبیعي 

ساختمان سه برابر مي شود.

آزمون استخدامي آموزش و پرورش اگر 
تامین اعتبار شود اسفند برگزار مي شود

حاشیه  در  استخدامي  و  اداري  سازمان  رئیس 
استخدامي  آزمون  گفت:  دولت،  هیئت  جلسه 
آموزش و پرورش اگر تامین اعتبار شود اسفند 

ماه و قبل از ماه مبارک رمضان انجام مي شود.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

  فـاریـلو
 راه حلی برای داشتن سبک زندگی سالم 

انواع محصولات تولیدی، روغن های طبیعی  
 )کنجد ، زیتون، آفتابگردان و...( 

 کره مغزیجات و ارده 
Oil.farilo       www.farilo.shop

05632463050 - 09155625610
خیابان مدرس - خیابان خلیل طهماسبی- بیست متری چهارم -   پلاک 65

تخفیف ویژه تا ۱۰ درصد 
روی انواع روغن های خوراکی )کنجد، آفتابگردان، ارده، زیتون، 

بادام زمینی و... ( وکره بادام زمینی

به مدت ۳ روز

کافه بانو
 محیطی سنتی ودلپذیر 

 )خاص بانوان (
   16-21       

           شهدای 6  
09385865203             cafebanoo_bir


